&YAMAHA




MAU46090

& Las den har handboken noga innan fordonet anvands. Handboken ska medfélja fordonet om det siljs.



INLEDNING

MAU10102

Valkommen till Yamaha och dess motorcykelvérld!

Som &gare av TZR50 kan du dra férdelar av den stora erfarenhet som Yamaha besitter och den senaste teknologin vad galler
konstruktion och tillverkning av hégkvalitativa produkter som har gett Yamaha ett gott rykte om pdlitlighet.

Ta dig tid att Iasa igenom denna handbok noga sa att du kan njuta av alla férdelarna som din TZR50 har. Handboken ger dig
inte bara anvisningar om hur du hanterar, kontrollerar och skéter din motorcykel, den ger dig &ven information om hur du ska
skydda dig sjalv och andra fran problem och skador.

Dessutom far du manga tips i handboken som gér att du kan halla din motorcykel i basta méjliga skick. Om du har ytterligare
fragor ska du inte dra dig for att fraga din Yamaha aterforsaljare.

Yamaha teamet 6nskar dig manga sakra och trevliga kérningar. Kom bara ihag att lata sakerheten ga forst!

Yamaha har alltid som mal att férbattra produktdesign och kvalitet. Av denna anledning, medan denna handbok innehaller
den senast tillgéngliga produktinformationen, kan det férekomma vissa skillnader mellan motorcykeln och denna handbok.
Kontakta en Yamaha aterforséljare om du har nagra fragor om handboken.

Las den har handboken noga innan du bérjar anvdnda motorcykeln.

MWA10031




VIKTIG INFORMATION OM HANDBOKEN

MAU10132
Speciellt viktig information i denna handbok sarskiljs genom féljande:

Detta ar en varningssymbol. Den anvénds for att uppmarksamma dig pa att det finns
& risk for personskador. Folj alla sdkerhetsmeddelanden efter symbolen f6r att undvi-
ka personskador och dédsfall.

En VARNING innebiér en farlig situation som, om den inte undviks, kan resultera i

A VARNING livshotande skador.

En ANMARKNING innebir att speciell férsiktighet maste iakttas for att undvika att
fordonet eller annan egendom skadas.

ANMARKNING

TIPS Ett TIPS &r viktig information fér att underlatta vissa handhavanden.




VIKTIG INFORMATION OM HANDBOKEN

MAUS1172

TZR50
AGARENS HANDBOK
©2011 av YAMAHA MOTOR ESPANA S.A.
1:a utgava, Februari 2011
Alla rattigheter férbehallna.
Omtryck eller obehérig anvandning
utan skriftligt tillstand fran
YAMAHA MOTOR ESPANA S.A.
ar uttryckligen forbjuden.
Tryckt i Nederldnderna.




INNEHALL

SAKERHETSINFORMATION ............ 1-1
BESKRIVNING ...........ccccoviieiiinienn 2-1
Sedd fran vanster .........ccceceieenee 2-1
Sedd frAn hdger........ccecvevcveneneennenne 2-2
Reglage och instrument................... 2-3
INSTRUMENT OCH
KONTROLLFUNKTIONER ................ 3-1
Huvudstréombrytare/styrlés............... 3-1
Indikerings- och varningslampor......3-2
Indikeringslampa for blinkers........... 3-2
Indikeringslampa fér neutrallage .....3-2
Varningslampa fér oljeniva .............. 3-2
Varningslampa for
kylvatsketemperatur-................... 3-3
Varningslampa fér motorproblem ....3-3
Hastighetsmatare .............ccccceeene 3-3
Varvraknare .......cccoceeeeeeieeenineninneen. 3-4
Omkopplare pa styrhandtagen........ 3-4
Ljusblinkknapp “PASS”........ccceenue. 3-5
Avblandningskontakt ..............cc.c.... 3-5
Blinkersomkopplare ..........cccccoeeeneee. 3-5
Signalknapp......ccccoeeeeveeeiieeeeeiieeee 3-5
StoppkNapp .....coovceeiriiieiee e 3-5
Startknapp .....coooveveeeieenecee e 3-5
Kopplingshandtag...........ccccoeeeevennnee. 3-5
Vaxelpedal.......ccccoooerniiiiiineeeiieens 3-6
Bromshandtag .........cccoceveiiiiiennnenne 3-6
Bromspedal .........ccooeiiiiieiiiien, 3-6

TanKIOCK ....vvvvveeeeieeeeeeieeeeeeeeeeeceeans 3-7

Bransle.....coovvveeeiiiiiii e 3-8
Bransletankens ventilations-/
Overloppsslang.......cccecveveeeeeinnennne 3-9
Katalysator ..........coccceveeiieiineniinneene 3-9
2-takts motorolja.......cccceeecveeveennns 3-10
Branslekran .........ccccceviieeniiennnne 3-11
Start (choke)-spak.........ccccceeunnene. 3-12
Sadel....cccooeeeiieceeee 3-12
Stoldlarmsenhetens hus................ 3-13
Backspeglar .......cccocceeerrieeeinennnn 3-13
SIdOSIO ..o 3-14
Avstangningssystem for
tandkrets ... 3-14
FOR DIN EGEN SAKERHET -
KONTROLLER FORE KORNING...... 4-1
HANTERING OCH VIKTIGA
PUNKTER VID KORNING ................. 5-1
Start av kall motor .........cccceeecveeennen. 5-1
Start av varm motor..........ccccccennee. 5-2
VAXIING oo 5-2
Tips for att sdnka
bransleférbrukningen.................. 5-3
Inkérning av motorn .........coocceeeene. 5-3
Parkering......cccccoeveveeeeniieieeeee 5-4
REGELBUNDEN SKOTSEL OCH
JUSTERING ..........cooiiiiiiiee, 6-1
Agarens verktygssats...................... 6-1

Tabell éver regelbunden skoétsel

av emissionssystemet.................

Tabell 6ver allmén skotsel

och smorNINg .....cooccovvvieeeieeee

Lossa och satta fast kapor

och paneler........ccoovvcceiiininininnnns

Kontroll av téndstiftet ....................
Vaxellddsolja........ccooerieiiinrneenn
KylVatska ........ccoooirieeiiiieiieiee
LUuftfilter......ooeeeeeee e
Justering av férgasaren ................
Instélining av

tomgangsvarvtalet.....................
Kontroll av spelet i

Gjutna falgar .......ccoceeviiieeeiiinenne
Justering av

kopplingshandtagets spel..........
Kontroll av

frambromshandtagets spel........
Justering av

bromspedalens spel..................
Justering av vaxelpedalens lage...
Bromljuskontakter.............cccceeennn.
Kontroll av bromsbelagg

fram och bak...........occoceiiiiniies
Kontroll av bromsvatskenivan.......
Byte av bromsvétska ....................
Kedjespanning........cccccevevveeeeennne



INNEHALL

Rengéring och smorjning
av kedjan.......cooiiiiiniiiee s
Kontroll av och smérjning
avkablar .......cccoovieiiiiiiie
Kontroll och smérjning av
gashandtag och kabel................
Justering av
automatsmaorjningspumpen........
Kontroll och smérjning av
bromspedal och véxelpedal .......
Kontroll och smérjning av
broms- och kopplingshandtag....
Kontroll och smérjning av
SIdOStOd.......ceveeecreeeeee e
Kontroll av framgaffeln ..................
Kontroll av styrningen...................
Kontroll av hjullager ............ccc.......
Batteri......ccooviiiiiii e
Byte av sdkringen............ccoceeenne.
Byte av stralkastarlampa...............
Byte av bakljus-/
bromsljuslampa..........cccccceennenn.
Byte av frAmre blinkerslampa.........
Byte av blinkerslampa bak ............
Byte av nummerskyltsbelysning....
Felsokning ......ccevereeeerieieeee e,
Felsdkningsschema...........cccceeneeee.

6-29

SKOTSEL OCH FORVARING AV

MOTORCYKELN ........cccccveiiieeenn. 7-1
Forsiktighet med matta farger ......... 7-1
SKOSEl e 7-1
FOrvaring.......coceeeeeeeeiieee i 7-3

SPECIFIKATIONER.............cceeveenee. 8-1

KONSUMENTINFORMATION............ 9-1
Identifikationsnummer..................... 9-1
Motorcykelns

identifikationsnummer.................. 9-1
TYPSKYI ..o 9-1



A SAKERHETSINFORMATION

MAU10289
Ta ansvar som égare
| egenskap av fordonets agare, ar du
ansvarig for att motorcykeln kérs sékert
och pa ratt satt.
Motorcyklar kor i ett spér.
Séker hantering och anvéndning beror
pa korrekt korteknik sa val som férarens
kunskaper. Alla férare ska kénna till fél-
jande innan de kér motorcykeln.
Han eller hon ska:

e Fa ingdende anvisningar om alla
aspekter av motorcykelkérning av
en kunnig person.

e lakita varningar och underhélls-
krav i den har dgarhandboken.

@ Fa behorig utbildning i saker och
korrekt korteknik.

@ Fa professionell teknisk service
enligt den hér &agarhandboken
och/eller nar det mekaniska skick-
et kréver det.

Séaker kérning

Utfér kontrollerna fére kérning varje
gang fordonet anvands sa att det ar i
sékert skick. Risken for en olycka eller
egendomsskador 6kar om du inte in-

spekterar och underhéller fordonet pa
ratt satt. En lista ver kontroller fére kor-
ning finns pa sidan 4-1.

® Motorcykeln &r konstruerad for en
férare och en passagerare.

@ Att bilister inte upptacker och kan-
ner igen motorcyklar i trafiken ar
den framsta orsaken till olyckor
mellan bilar och motorcyklar.
Méanga olyckor orsakas av bilférare
som inte ser motorcykeln. Att géra
sig sjalv synlig verkar vara ett
mycket effektivt satt att minska ris-
ken fér denna typ av olyckor.
Alitsa:
¢ Anvand en ljus jacka.

* Var extra forsiktig nar du ndrmar
dig och kér genom korsningar,
eftersom korsningar ar de vanli-
gaste platserna fér motorcykelo-
lyckor.

e Koér dar bilisterna kan se dig.
Undvik att kora i bilisternas déda
vinkel.

1-1

@ Manga olyckor inbegriper oerfarna

forare. Det ar faktisk sa att manga

férare som &r inblandade i olyckor

inte har giltigt motorcykelkdrkort.

* Se till att du &r behdrig och en-
bart 1anar ut motorcykeln till an-
dra behoriga férare.

e Var medveten om din férmaga
och dina begrénsningar. Om du
héller dig inom dina begréans-
ningar kan det hjélpa dig undvi-
ka olyckor.

* Vi rekommenderar att du &var
dig pa att kéra motorcykeln dar
det inte finns nagon trafik tills du
kadnner motorcykeln och alla
dess reglage ordentligt.

Méanga olyckor orsakas av att fora-
ren gor fel. Ett vanligt fel som fora-
re gor ar stora svangar pa grund av
for hég hastighet eller felaktig kurv-
tagning (otillrécklig lutningsvinkel
for hastigheten).



A SAKERHETSINFORMATION

® Forarens

e Folj alltid hastighetsbegréns-
ningarna och koér aldrig fortare
an vad vaglaget och trafikférhal-
landena medger.

¢ Blinka alltid innan du svanger el-
ler byter fil. Se till att bilisterna
kan se dig.

och  passagerarens

kroppsstaliningar &r viktiga fér kor-

rekt kérning.

* Foraren ska ha bada h&nderna
pa styret och bada fotterna pa
férarens fotstéd under korning
for att behalla kontrollen &ver
motorcykeln.

¢ Passageraren ska alltid halla i
féraren, sitsremmen eller hand-
taget, i férekommande fall, med
bada handerna och ha bada fét-
terna pa passagerarens fotstod.
Kér aldrig med passagerare om
inte han eller hon kan ha bada
foétterna ordentligt pa passagera-
rens fotstod.

Kér aldrig alkohol- eller narkotika-

paverkad.

Denna motorcykel &r endast kon-

struerad for att kéra pa vagar. Den

ar inte lamplig for terrAngkdrning.

Skyddsklader

De flesta dédsolyckor med motorcyklar
beror pa huvudskador. Att anvanda
hjalm &r den allra framsta faktorn for att
férhindra eller minska huvudskador.

® Anvand alltid en godké&nd hjalm.

® Anvand ansiktsskydd eller glasé-
gon. Vind i oskyddade 6gon kan bi-
dra till forsdmrad syn som kan for-
sena upptéckten av faror.

® Att anvanda jacka, kraftiga stévlar,
byxor, handskar osv. é&r ett effektivt
satt att foérhindra eller minska
skrubbsar och skarsar.

® Anvand aldrig I6st sittande kléader,
eftersom de kan fastna i reglage-
spakar, fotstdd eller i hjulen och or-
saka skador eller en olycka.

e Anvand alltid skyddskl&der som
tacker benen, anklarna och fotter-
na. Motorn och avgassystemet ar
mycket heta under och efter an-
vandningen och kan orsaka bréann-
skador.

@ Passagerare ska ocksa iaktta for-
siktighetsatgarderna ovan.

1-2

Undvik kolmonoxidférgiftning
Alla avgaser innehaller kolmonoxid
som ar en livsfarlig gas. Om du andas in
kolmonoxid kan det leda till huvudvark,
yrsel, dasighet, illamaende, forvirring
och till slut déd.
Kolmonoxid &r en farglds, luktlds och
smaklés gas som kan vara narvarande
trots att du inte kan se eller lukta avga-
ser. Livsfarliga nivaer av kolmonoxid
kan snabbt byggas upp och du kan
plétsligt bli oférmdégen att vidta atgarder
for att rddda dig sjalv.
Livsfarliga nivaer av kolmonoxid kan
dréja sig kvar i flera timmar eller dagar
pa instdngda eller daligt ventilerade
platser. Om du kédnner symptom pé kol-
monoxidférgiftning ska du omedelbart
ldmna platsen, g& ut i friska luften och
SOKA LAKARHJALP.
® Kor inte motorn inomhus. Kolmon-
oxid kan snabbt né livshotande ni-
vaer dven om du férsoker ventilera
ut avgaserna med fléktar, éppna
fénster eller dorrar.
@ Kor inte motorn pa daligt ventilera-
de eller delvis instdngda platser
som lador, garage eller carports.




A SAKERHETSINFORMATION

® Kor inte motorn utomhus dér avga-
ser kan trénga in i en byggnad ge-
nom o&ppningar, t.ex. fénster och
dorrar.

Lastning

Om du satter pa tillbehér pa motorcy-
keln eller lastar den kan stabiliteten och
hanteringen paverkas negativt om mo-
torcykelns viktférdelning &ndras.

For att undvika risken fér olyckor, var yt-
terst forsiktig nér du lastar motorcykeln
eller satter pa tillbehdr pa den. Var extra
forsiktig nar du kér en motorcykel med
last eller tillbehdér. Nedan féljer nagra
allmanna riktlinjer hur du lastar motor-
cykeln tillsammans med information om
tillbenhdren:

Totala vikten for férare, passagerare,
tillbehor och last far inte Gverstiga den
maximala lasten.

En olycka kan intraffa om du kor ett
overlastat fordon.

Maxlast:
196 kg (432 Ib)

Né&r du lastar inom denna gréns, tank
pa féljande:

@ Lasten och tillbehdrens vikt ska
héllas s& lag och s& nara motorcy-
keln som mdjligt. Packa de tyngsta
artiklarna ordentligt sa néara fordo-
nets mitt som mdjligt och férdela
vikten sa jamnt som méjligt pa ba-
da sidorna om motorcykeln for att
minska obalans och instabilitet.

® Vikt som ror sig kan orsaka plétslig
obalans. Se till att tillbehér och last
ar ordentligt fastsatta p4 motorcy-
keln innan du kér. Kontrollera till-
behdrsfésten och lastremmar ofta.
* Justera fjadringen efter lasten

(endast modeller med justerbar
fjadring) och kontrollera dackens
skick och tryck.

1-3

* Fast aldrig stora eller tunga fére-
mal pa styret, framgaffeln eller
framskarmen. S&dana féremal,
inklusive last som sovséckar,
sjosackar eller talt, kan skapa in-
stabil hantering eller ldngsam
styrning.

o Fordonet ar inte konstruerat att
dra en slapvagn eller en sido-
vagn.

Yamaha originaltillbehér

Att vélja tillbehor till fordonet &r ett vik-
tigt val. Yamaha originaltillbehér, som
bara kan kdpas hos en Yamaha aterfor-
sdljare, har utformats, testats och god-
kadnts av Yamaha fér anvéndning pa
fordonet.

Manga féretag som inte har nagon an-
knytning till Yamaha tillverkar delar och
tillbehor eller erbjuder modifikationer for
Yamaha fordon. Yamaha har inte na-
gon mojlighet att testa produkterna som
sadana foéretag erbjuder. Darfér kan
Yamaha varken godkénna eller rekom-
mendera tillbehér fran andra tillverkare
eller modifikationer som inte speciellt



A SAKERHETSINFORMATION

rekommenderas av Yamaha, dven om
de sdljs och installeras av en Yamaha
aterforséljare.

Delar, tillbeh6ér och andringar fran
andra tillverkare
Trots att du kan hitta produkter vars ut-
formning och kvalitet liknar Yamaha ori-
ginaltillbehor, bér du vara medveten om
att sddana tillbehér eller &ndringar kan
vara oldmpliga eftersom de kan utgéra
en sékerhetsrisk for dig sjélv och andra.
Montering av tillbehér eller modifikatio-
ner som &ndrar fordonets konstruktion
eller kéregenskaper kan tka risken att
du sjalv eller andra skadas allvarligt el-
ler dédas. Du ansvarar for skador som
uppstar pa grund av &ndringar pa fordo-
net.
Tank pa foljande riktlinjer, sa val som
de under “Last” nar du monterar tillbe-
hor.
® Montera aldrig tillbehér eller ha last
som minskar motorcykelns pre-
standa. Kontrollera tillbehéret nog-
grant innan du anvander det for att
sakerstalla att det inte pa nagot
satt minskar markfrigngen eller
lutningen vid kurvtagning, begran-

sar fjadringens utslag, styrutslaget
eller mandvreringen av reglage, el-
ler skymmer lampor och reflekto-
rer.

Tillbehdr som sitter pa styret eller
pa framgaffeln kan skapa instabili-
tet pa grund av felaktig viktférdel-
ning eller andringar i aerodynamik.
Om man sétter pa tillbehor pé sty-
ret eller framgaffeln, maste de vara
sa latta och sa fa som méjligt.
Skrymmande eller stora tillbehér
kan paverka motorcykelns stabili-
tet allvarligt pa grund av aerodyna-
misk paverkan. Vinden kan fors6-
ka lyfta motorcykeln, eller kan mo-
torcykeln bli instabil vid sidvindar.
Sédana tillbehdr kan &ven orsaka
instabilitet nér man kér om eller blir
omkord av stora fordon.

Vissa tillbehér kan férskjuta féra-
ren frdn dennas normala korstéll-
ning. Denna felaktiga korstallining
begrénsar férarens rorelsefrinet
och kan minska styrférméagan.
Dérfér rekommenderar vi inte sa-
dana tillbehor.

1-4

o Var forsiktig ndr du monterar elek-
triska tillbehdr. Om elektriska tillbe-
hor dverskrider kapaciteten i mo-
torcykelns elektriska system kan
elfel uppstd, vilket kan orsaka en
farlig forlust av ljus eller motorkraft.

Dack och falgar fran andra tillverkare
Dacken och félgarna som levereras
med motorcykeln &r konstruerade att
motsvara fordonets prestandaegenska-
per och ge den bé&sta kombinationen av
hantering, bromsférméga och komfort.
Andra dack, félgar, storlekar och kombi-
nationer kan vara olampliga. Mer infor-
mation om déckspecifikationer och byte
av déck finns pa sidan 6-19.



A SAKERHETSINFORMATION

Transport av motorcykeln

Se till att observera féljande anvisning-
ar innan motorcykeln transporteras pa
ett annat fordon.

Ta bort alla 16sa féremal fran mo-
torcykeln.

Se till att branslekranen (om det
finns nagon) star i lage “OFF” och
att det inte lacker brénsle.

Rikta framhjulet rakt fram pa slap-
vagnen eller pa flaket och férankra
framhjulet i en balk sa att det inte
kan réra sig.

Lagg i en véxel (fér modeller med
manuell vaxellada).

Spann fast motorcykeln med
spannband eller liknande i delar
som sitter ordentligt fast pa motor-
cykeln, exempelvis ramen eller
gaffelinfastningen (anvénd inte
gummihandtagen, blinkerljusen el-
ler delar som kan ga sénder). Val;
placeringen av sp&dnnbanden noga
sa att det inte finns nagon risk for
att de ligger an mot malade ytor
under transporten.

o Fjadringen bdr om mdjligt tryckas

ned nagot av spannbanden sa att
motorcykeln inte studsar alltfér
mycket under transporten.

1-5



BESKRIVNING

Sedd fran vanster

ONOOTAWN =

. Luftfilter (sidan 6-17)

. Bensinkran (sidan 3-11)

. Sadellas (sidan 3-12)

. Handtag (sidan 3-12

. Sidostdd (sidan 3-14)

. Véxelpedal (sidan 3-6)

. Kylvatskebehallare (sidan 6-14)

. Bromsbelégg till frambroms (sidan 6-23)

2-1

9. Kylvatskebehallarens lock (sidan 6-14)

MAU10410




BESKRIVNING

MAU10420

Sedd fran héger

10

. Stdldlarmsenhetens hus (sidan 3-13) 9. Bromsvatskebehallare, bak (sidan 6-24)
. Agarens verktygssats (sidan 6-1) 10. Bromsbelagg till bakbroms (sidan 6-23)
. Batteri (sidan 6-32)

. Huvudsékring (sidan 6-33)

. Lock till 2-takts motoroljetank (sidan 3-10)

. Bromsvétskebehallare, fram (sidan 6-24)

. Kylarlock (sidan 6-14)

. Bromspedal (sidan 3-6)

ONO O~ WN =

2-2



BESKRIVNING

Reglage och instrument

0ONO O WN =

1 2 3 4 5 6 7 8 9

By

. Kopplingshandtag (sidan 3-5) 9. Frambromshandtag (sidan 3-6)
. Omkopplare pa vanster styrhandtag (sidan 3-4) 10. Tanklock (sidan 3-7)

. Start (choke)-spak (sidan 3-12)

. Varvréknare (sidan 3-4)

. Huvudstrombrytare/styrlas (sidan 3-1)

. Hastighetsmétare (sidan 3-3)

. Omkopplare pa hoger styrhandtag (sidan 3-4)

. Gashandtag (sidan 6-18)

MAU10430



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU10460

Huvudstrombrytare/styrlas

Reglaget for huvudstréombrytare/styrlas
hanterar tdndningen och belysningen
och anvands &ven for att lasa styrning-
en. De olika lagena beskrivs nedan.

MAU10640

ON

Alla elkretsar matas med strém och mo-
torn kan startas. Det gar inte att ta ur
nyckeln.

TIPS

Stralkastaren, instrumentbelysningen
och bakljuset tdnds automatiskt nar
motorn har startat.

MAU10661

OFF
Alla elektriska system ar avstadngda.
Det gar att ta ur nyckeln.

Vrid aldrig nyckeln till laget “ix” el-
ler “)” nér fordonet kors. Alla elsys-
tem sténgs av om du gor det vilket
kan leda till att du férlorar kontrollen
over fordonet eller en olycka.

MWA10061

MAU10683

LOCK

Styrlaset ar last och alla elektriska sys-
tem ar avstédngda. Det gar att ta ur
nyckeln.

3-1

Lasa styrningen
1 2

o

1. Tryck
2. Vrid

1. Vrid styret helt och hallet till van-
ster.

2. Tryck in nyckeln i laget “Ix” och
vrid den sedan till “f” medan den
halls intryckt.

3. Taurnyckeln.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

Lasa upp styrningen
1 2

g

1. Tryck
2. Vrid

Tryck in nyckeln och vrid den till “1x5”

medan den halls intryckt.

MAU11004

Indikerings- och
varningslampor
123 ‘ll

m
09| )
o
\\O/ ] ‘
5
. Varningslampa for kylvatsketemperatur “& ”
. Varningslampa for oljeniva “<”
. Indikeringslampa fér blinkers “<a £>”

. Indikeringslampa fér neutralldge “N”
. Varningslampa foér motorproblem “=”

a b~ O =

MAU11020

Indikeringslampa fér blinkers

“<:| |:>”
Denna indikeringslampa blinkar nér

blinkersomkopplaren vrids &t vanster

eller héger.
MAU11060
Indikeringslampa for neutrallage

[13 N ”
Denna indikeringslampa tands nar véx-
eln ligger i frilage.

3-2

MAUM1062
Varningslampa for oljeniva “ ="
Varningslampan tands nar nyckeln ar i
laget “O)” eller om oljenivan i 2-taktsol-
jetanken sjunkit till sin gréns under kor-
ning. Om varningslampan tands under
kdrning bor du stanna snarast och fylla
pa med 2-taktsolja av antingen JASO-
grad “FC” eller ISO-graderna “EG-C” el-
ler “EG-D”. Varningslampan boér slock-
na nér 2-taktsolja ar pafylld.

TIPS

Om varningslampan inte tadnds nér
nyckeln &r i laget “O)” eller om den inte
slocknar nar 2-taktsolja fyllts pa, lat en
Yamaha aterforséljare kontrollera el-
kretsen.

MCA16291

ANMARKNING

Starta inte motorn férran du vet att
det finns tillracklig mangd olja i mo-
torn.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU11446
Varningslampa for
kylvatsketemperatur “ ¢ ”
Denna varningslampa tdnds om motorn
6verhettas. Om det intraffar maste du
stanna motorn omedelbart och lata den
kallna.
Varningslampans elektriska krets kan
kontrolleras genom att vrida nyckeln till
laget “(0”. Varningslampan ska téndas
i ndgra sekunder och sedan slackas.
Om varningslampan inte tands nér
nyckeln vrids till 1aget “() ” eller om den
fortsatter att lysa ska du lata en
Yamaha aterforséljare kontrollera el-
kretsen.

MCA10021

ANMARKNING

Fortsatt inte att kora motorn om den
ar 6verhettad.

TIPS

o Kylflakten startas och stoppas au-
tomatiskt beroende pa kylvatske-
temperaturen i kylaren pa fordon
med kylflakt.

® Om motorn Overhettas, se sidan
6-39 for ytterligare anvisningar.

MAUS1540

Varningslampa fér motorproblem
“"6 ”

Denna varningslampa blinkar om ett fel
avkanns i en elektrisk krets som éver-
vakar motorn. Lat en Yamaha aterfor-
séljare kontrollera det sjalviestande
systemet om det intréffar.
Varningslampans elektriska krets kan
kontrolleras genom att vrida nyckeln till
laget

“(0”. Om varningslampan inte ténds pa
nagra sekunder och sedan slocknar,
bér du be en Yamaha aterférsaljare att
kontrollera elkretsen.

3-3

MAU11621

Hastighetsmatare

1
(BBRBAE
2
1. Hastighetsmatare
2. Vagmatare
ENDAST UK
1

1. Hastighetsmatare
2. Vagmatare



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

Hastighetsmétaren &r utrustad med en
hastighetsmétare och en vdgmétare.
Hastighetsmataren visar hur fort du koér.
Vagmataren visar hur langt motorcy-
keln har gatt.

MAU11851

Varvraknare

1. Varvréknare
2. Varvraknarens roda falt

Den elektriska varvréknaren ger féraren
mojlighet att se vilket varvtal som mo-
torn har och anpassa kdrningen till mo-
torns basta varvtalsomrade.

MCA10031

ANMARKNING

Undvik att varva motorn 6ver det ré-
da faltet pa varvraknaren.
Rétt falt: 10000 varv/min och hégre

3-4

MAU12348

Omkopplare pa styrhandtagen
Vénster

1. Ljusblinkknapp “PASS”

2. Avblandningskontakt “0/£20”
3. Blinkersomkopplare “<a/g>”
4. Signalknapp “Po-”

Hoéger

1. Startknapp “@’
2. Stoppknapp ‘() / K"



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU12360

Ljusblinkknapp “PASS”
Tryck pa knappen fér att blinka med
helljuset.

MAU12400
Avblédndningskontakt “=0/z0”
Tryck knappen till 1age “=p” for att fa
helljus och till I1age “z0” for att fa halv-
ljus.

MAU12460
Blinkersomkopplare “<a/c>”
For att blinka med hdger blinkers, skjut
knappen till “5>”. Fér att blinka med
vénster blinkers, skjut knappen till “<a”.
Nar du slapper knappen atergar den till
sitt mittlage. For att stdnga av blinkning-
en, tryck in knappen néar den har ater-
gatt till sitt mittlage.

MAU12500

Signalknapp “ po”’
Tryck in knappen for att ge ljudsignal.

MAU12660

Stoppknapp “O/3”
For knappen till Iage “()” innan du star-

tar motorn. For knappen till lage “x5” for

att stoppa motorn i en nddsituation, ex-
empelvis om motorcykeln valter eller
om gasreglaget hanger sig.

MAU12711
Startknapp “@”
Tryck pa knappen for att startmotorn
ska dra runt motorn. Se sidan 5-1 fér

startinstruktioner fore start av motorn.

3-5

MAU31640

Kopplingshandtag

1. Kopplingshandtag

Kopplingshandtaget ar placerat pa sty-
rets vanstra styrgrepp. Fér att koppla
ur, dra in kopplingshandtaget mot styr-
greppet. For att slédppa kopplingen,
slapp kopplingshandtaget. Kopplings-
handtaget bor dras in snabbt och slép-
pas langsamt for att kopplingen ska ta
mjukt.

Pa kopplingshandtaget sitter en kopp-
lingskontakt som &r en del av avstang-
ningssystemet for startkretsen. (Se
sidan 3-14).



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU12871

Véxelpedal

1. Véxelpedal

Vaxelpedalen ar placerad pa motorcy-
kelns vanstra sida och anvénds i kom-
bination med kopplingshandtaget vid
vaxling av den 6-véxlade véaxellddan
som denna motorcykel ar utrustad med.

MAU12890

Bromshandtag

1. Bromshandtag

Bromshandtaget ar placerat pa styrets
hoégra styrgrepp. For att bromsa med
framhjulsbromsen, dra in bromshandta-
get mot styrgreppet.

3-6

MAU12941

Bromspedal

1. Bromspedal

Bromspedalen ar placerad pa motorcy-
kelns hégra sida. Tryck ner bromspeda-
len for att aktivera bromsen pa bakhju-
let.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU13074

Tanklock

1. Lucka i tanklock
2. Las upp

Fér att 6ppna tanklocket

Oppna luckan i tanklocket, stoppa i
nyckeln i nyckelhalet och vrid sedan
nyckeln 1/4 varv medurs. Tanklocket 13-
ses upp och kan nu éppnas.

1. Las

For att stdnga tanklocket
1. Tryck ner tanklocket i lage med
nyckeln i nyckelhdlet.
2. Vrid nyckeln moturs sa att locket
lases och ta sedan ur nyckeln.
Stang sedan luckan i tanklocket.

TIPS

Tanklocket kan inte stdngas om inte
nyckeln sitter i laset. Det gar inte att ta
ur nyckeln om tanklocket inte &r ordent-
ligt sténgt och last.

3-7

MWA11091

Se till att tanklocket &r ordentligt
stdngt ndr du har tankat fardigt.
Brénsleldckor utgdr en brandrisk.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU13212
Bransle
Se till att det finns tillréckligt med bensin
i tanken.

Bensin och bensindngor dr mycket
antandbara. F6lj instruktionerna ned-
an fér att undvika brand och explosi-
oner samt minska risken for person-
skador nér du tankar.

MWA10881

1. Sténg av motorn och kontrollera att
det inte sitter ndgon pa fordonet
innan du tankar. Tanka inte néar du
roker eller befinner dig i ndrheten
av gnistor, éppna lagor eller andra
antandningskallor som t.ex. styrla-
gor pa vattenvarmare eller tork-
tumlare.

2. Fyll inte pa for mycket i tanken.
Sluta tanka nér brénslet nar pafyll-
ningsrérets nederdel. Eftersom
bransle utvidgas nar det varms
upp kan varme fran motorn eller
solen gora att bransle lacker ut ur
bransletanken.

1. Bransletankens pafyliningsror
2. Maximal bransleniva
3. Torka omedelbart upp eventuellt

spillt bransle. ANMARKNING: Tor-
ka omedelbart av briansle som
spillts med en ren, torr, mjuk tra-
sa eftersom bransle kan férsam-
ra malade ytor och plaster.
[MCA10071]

4. Se till att tanklocket stdngs ordent-
ligt.

Bensin ér giftigt och kan orsaka per-
sonskador eller dédsfall. Var férsik-
tig nar du hanterar bensin. Sug ald-

MWA15151

3-8

rig upp bensin med munnen. Om du
rakar sviélja bensin, inandas mycket
bensinangor eller fa bensin i 6go-
nen, ska du genast uppséka lakare.
Om du far bensin pa huden ska du
tvatta omradet med tval och vatten.
Byt kldder om du far bensin pa kla-
derna.

MAU13270

Rekommenderat brénsle:
REGULAR BLYFRI
BENSIN
Tankvolym:
13.8 L (3.65 US gal, 3.04 Imp.gal)
Reservtank, mangd:

2.2L (0.58 US gal, 0.48 Imp.gal)

Din Yamaha motor har konstruerats for
att kéra pa blyfri regularbensin med ett
oktantal pa 91 eller hégre. Om motorn
knackar (eller spikar) bér du anvénda
ett bréansle av annat méarke eller en pre-
mium blyfri bensin. Om du anvéander
blyfri bensin kommer téndstiftens livs-
langd att férlangas och underhallskost-
naderna minskar.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAUB1300

Brénsletankens ventilations-/
overloppsslang

MAU13433 MCA10701

Katalysator
Denna modell &r utrustad med en kata-
lysator i avgasroret.

Avgassystemet ar hett efter kérning.
F6r att foérhindra brandrisk och
brannskador:

o Parkera inte fordonet i narheten
av brandfarliga omraden som
gras eller annat material som
l4tt kan antédndas.

o Parkera fordonet pa en plats dar
fotgdangare och barn inte kan
komma i kontakt med det heta

ANMARKNING

Anvand endast blyfri bensin. Om du
anvander bensin som inte ar blyfri
kan katalysatorn ta skada.

MWA10862

1. Bréansletankens ventilationsslang och éver-
loppsslang

Innan du kor ivdg med motorcykeln:
o Kontrollera anslutningen till bréns-

letankens ventilations-/éverloppss-
lang.

Kontrollera att bransletankens ven-
tilations-/6verloppsslang inte  &r
skadad eller har sprickor och byt
vid behov.

Se till att anden pa bransletankens
ventilations-/éverloppsslang inte &r
blockerad och rengdr vid behov.
Se till att anden pa bransletankens
ventilations-/6verloppsslang ligger
innanfér kiAmman.

avgassystemet.

Foérsédkra dig om att avgassyste-
met har svalnat innan du utfér
underhall pa det.

Lat inte motorn ga pa tomgang i
mer an nagra minuter. Lang
tomgangskorning kan goéra att
varme byggs upp.

3-9



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAUS1550
2-takts motorolja
Kontrollera att det finns tillrdckligt med
2-taktsolja i oljetanken. Fyll p4, vid be-
hov, med rekommenderad 2-taktsolja.
Tanken for 2-taktsoljan &r placerad un-
der sadeln. (Se sidan 3-12).

KRNARAT )
1. Tank for 2-takts motorolja
2. Lock till 2-takts motoroljetank
1. Ta av locket pa 2-takts motorolje-
tanken genom att dra av det.

2. Sétt pa locket for 2-takts motorolja
genom att trycka ner det.

7 N

L a

TIPS

Se till att oljepéafyliningslocket for
2-taktsoljan &r ordentligt stdngt innan
du kor ivag.

Rekommenderad olja:
Se sidan 8-1
Oljeméangd:
1.40 L (1.48 US qt, 1.23 Imp qt)




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU13561
Branslekran
Bensinkranen matar fram bensin fran
tanken till férgasaren och filtrerar bensi-
nen samtidigt.
Branslekranen har tre lagen:

OFF

1. Vredet riktat mot “OFF”

Med kranen i detta l&dge kommer det
inte fram nagon bensin till férgasaren.
Vrid alltid kranen till detta l4ge nar mo-
torn &r avsténgd.

~

1. Vredet riktat mot “ON”

Med kranen i detta ldge kommer det
fram bensin till férgasaren. Vid normal
kdrning ska kranen vara i detta lage.

RES

™~
1. Vredet riktat mot “RES”

3-11

Detta visar att reservtanken ar inkopp-
lad. Vrid kranen till detta Iage om du far
slut pa bensin medan du koér. Fyll tan-
ken sa snart som mojligt. Satt tillbaka
kranen i lage “ON” nér du har tankat!



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU13590

Start (choke)-spak “ N ”

1. Start (choke)-spak

Nar du startar en kall motor méaste den
ha en fetare blandning, vilket start (cho-
ke) gor att motorn far.

For reglaget i rikining (a) for att aktivera
start (choke).

For reglaget i rikining (b) for att stdnga
av start (choke).

MAU13900

Sadel

Fér att ta bort sadeln
1. Stoppa in nyckeln i sadellasets
nyckelhal och vrid nyckeln som vi-
sas pa bilden.

1. Sadellas
2. Oppna

2. Ta bort sadeln.

For att montera sadeln
1. For in fastbygeln i sadelns fram-
kant i sadelhallaren som visas pa
bilden.

3-12

1. Féastbygel
2. Sadelhallare

2. Tryck ner bakkanten pa sadeln for
att l&sa den pa plats.
3. Taur nyckeln.

TIPS

Kontrollera att sadeln sitter ordentligt
fast innan du koér ivag.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAUM1941

Stoldlarmsenhetens hus

Stéldlarmsenhetens hus i foérvarings-
facket under sadeln &r utformat for att
férvara ett Yamaha CYCLELOK. (Infor-
mation om hur du &ppnar och stéanger
sadeln finns pa sidan 3-12.) Nar du pla-
cerar ett CYCLELOK i férvaringsfacket,
satt fast det ordentligt med remmarna.
Nar du inte har nagot CYCLELOK i fér-
varingsfacket bor du fasta remmarna sa
att du inte tappar bort dem.

TIPS

Vissa U-LOCKS passar inte i utrymmet
pa grund av sin storlek eller form.

3-13

MAU39671

Backspeglar

Motorcykelns backspeglar kan vikas
framat eller bakat vid parkering i tranga
utrymmen. Aterstall speglarna till ur-
sprungslaget innan du koér ivag.

MWA14371

Se till att backspeglarna aterstills till
ursprungslaget innan du koér ivag.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU15305

Sidostod

1. Sidostod

Sidostddet ar placerat pa ramens
vanstra sida. Fall upp stdédet och fall ner
det med foten medan du haller motor-
cykeln uppratt.

TIPS

Den inbyggda kontakten i sidostddet &r
en del av avstangningssystemet for
tandkretsen som sténger av tdndningen
i vissa situationer. (Se féljande avsnitt
fér en forklaring om avstangningssyste-
met fér tAndkretsen.)

MWA10241

Motorcykeln far inte kéras med sido-
stédet nerfallt, eller om sidostodet
inte kan féllas upp ordentligt (eller
inte stannar kvar i uppfallt lage) ef-
tersom sidostédet kan komma i kon-
takt med marken och stoéra foraren,
som da kan férlora kontrollen éver
motorcykeln. Yamahas avsténg-
ningssystem for téndkrets har ut-
vecklats foér att hjalpa féraren att
uppfylla det ansvar som stélls att fél-
la upp sidostddet innan motorcykeln
kors ivdg. Kontrollera darfér detta
system regelbundet och lat en
Yamaha aterforséljare reparera det
om det inte fungerar tillfredsstéllan-
de.

3-14

MAU15314
Avstangningssystem for
tandkrets
Avsténgningssystemet for tdndkretsen
(som bestar av sidostddskontakten,
kopplingskontakten och neutrallages-
kontakten) har féljande funktioner.
® Systemet férhindrar att motorn gar
att starta om en véxel ligger i och
sidostddet ar uppe men kopplings-
handtaget inte &r indraget.
® Systemet forhindrar att motorn gar
att starta om en véxel ligger i och
kopplingshandtaget &r indraget
men sidostddet fortfarande ar ner-
fallt.
® Systemet stdnger av motorn om en
vaxel ligger i och sidostédet félls
ner.
Kontrollera regelbundet funktionen pa
avstangningssystemet fér tdndkrets en-
ligt féljande férfarande.

TIPS

Denna kontroll ar mest tillférlitig om
motorn ar varm.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

Med motorn avstangd: A\ VARNING

1. Fall ner sidostodet. o Om du upptacker nagot fel bér du be en
2. Kontrollera att motorns stoppknapp ar stalld pa “()” Yamaha aterférsiljare att kontrollera systemet
3. Vrid nyckeln till “O)". innan du kor.

4. Lagg vaxeln i neutrallage.
5. Tryck péa startknappen.

Startar motorn?

Neutrallageskontakten kanske inte fungerar som den
ska.

Du bér inte kéra motorcykeln férrdn en Yamaha
aterforsaljare har kontrollerat den.

JA NEJ

Med motorn fortfarande igang:

6. Fall upp sidostodet.

7. Hall inne kopplingshandtaget.
8. L4gg i en vaxel.

9. Fall ner sidostddet.

Stannar motorn? o . .
Kontakten i sidostddet kanske inte fungerar som den

ska.
Du bor inte kéra motorcykeln férrdn en Yamaha
aterforsaljare har kontrollerat den.

JA NEJ

Nar motorn har stannat:

10. Fall upp sidostodet.

11. Hall inne kopplingshandtaget.
12. Tryck pé startknappen.
Startar motorn?

Kopplingskontakten kanske inte fungerar som den ska.
JA NEJ Du bér inte kéra motorcykeln férrdn en Yamaha
aterforséljare har kontrollerat den.

Systemet &r ok. Du kan kéra med motorcykeln.

3-15



FOR DIN EGEN SAKERHET — KONTROLLER FORE KORNING

MAU15596

Inspektera fordonet fére varje anvandningstillfalle sa att det ar i sékert skick. Folj alltid de inspektions- och underhallsproce-
durer samt scheman som beskrivs i &garhandboken.

Risken for en olycka eller egendomsskador 6kar om du inte inspekterar och underhéller fordonet pa ratt satt. Kor
inte fordonet om du stoter pa nagra problem. Lat en Yamaha aterforsaljare se 6ver fordonet om ett problem inte kan
atgardas med procedurerna som beskrivs i den har handboken.

MWA11151

Kontrollera féljande punkter innan fordonet kors:

ARTIKEL KONTROLLER SIDAN

* Kontrollera brénslenivan i tanken.
Bréansle * Fyll p4 om det behdvs. 3-8
 Kontrollera om det finns lackage i bransleledningarna.
« Kontrollera oljenivan i oljetanken.

2-takts motorolja * Fyll pa, vid behov, med rekommenderad olja till ratt niva. 3-10
* Kontrollera om det lacker nagon olja.

« Kontrollera oljenivan i vaxelladan.
* Fyll pa, vid behov, med rekommenderad olja till ratt niva.

Véxelladsolja 6-13

* Kontrollera kylvétskenivan i kylvatskebehallaren.
Kylvéatska * Fyll p&, vid behov, med rekommenderad kylvatska till ratt niva. 6-14
» Kontrollera om kylsystemet lacker.

e Kontrollera funktionen.

* Om den kénns mjuk eller fjadrar, be en Yamaha aterforsaljare att lufta
bromssystemet.

 Kontrollera om bromsbelaggen &r slitna.

* Byt vid behov.

* Kontrollera vétskenivan i behallaren.

* Fyll pa, vid behov, med rekommenderad bromsvatska till ratt niva.

 Kontrollera om hydraulsystemet lacker.

Frambroms 6-23, 6-24

4-1




FOR DIN EGEN SAKERHET — KONTROLLER FORE KORNING

ARTIKEL

KONTROLLER

SIDAN

Bakbroms

* Kontrollera funktionen.

¢ Om den kanns mjuk eller fjadrar, be en Yamaha aterforséljare att lufta
bromssystemet.

» Kontrollera om bromsbelaggen &r slitna.

* Byt vid behov.

* Kontrollera vatskenivan i behallaren.

e Fyll pa, vid behov, med rekommenderad bromsvatska till ratt niva.

* Kontrollera om hydraulsystemet lacker.

6-23, 6-24

Koppling

¢ Kontrollera funktionen.

¢ Smorj kabeln om det behévs.
 Kontrollera glappet i handtaget.
e Justera vid behov.

6-21

Gashandtag

* Kontrollera att det gar mjukt.

* Kontrollera gashandtagets spel.

* Vid behov, lat en Yamaha aterforséljare justera gashandtagets spel och smérja
gashandtagets mekanism.

6-18, 6-28

Reglagekablar

* Kontrollera att det gar mjukt.
¢ Smorj om det behovs.

6-28

Kedja

* Kontrollera kedjespéanningen.
* Justera vid behov.

* Kontrollera kedjans skick.

* Smoérj om det behdvs.

6-25, 6-27

Hjul och déack

* Kontrollera om de &r skadade.

* Kontrollera ménsterdjup och dackens skick.
 Kontrollera lufttrycket.

* Korrigera vid behov.

6-19, 6-21

Véaxelpedal

* Kontrollera att det gar mjukt.
* Korrigera vid behov.

6-22, 6-29

Bromspedal

* Kontrollera att det gar mjukt.
¢ Smorj ledpunkten om det behovs.

6-29

Broms- och kopplingshandtag

* Kontrollera att det gar mjukt.
e Smérj ledpunkterna om det behdvs.

6-29

Sidostod

* Kontrollera att det gar mjukt.
¢ Smorj ledpunkten om det behovs.

6-30




FOR DIN EGEN SAKERHET —- KONTROLLER FORE KORNING

ARTIKEL KONTROLLER SIDAN
Ramfisten . Kont{ollera att aIIa__muttrar, bultar och skruvar &r ordentligt tdragna. -
* Dra &t om det behovs.
Instrument, belysning, ¢ Kontrollera funktionen. .
signaler och kontakter * Korrigera vid behov.
Stoppknapp * Kontrollera funktionen. 3-4
« Kontrollera funktionen pa avstangningssystemet for tandkrets.
Sidostddets kontakt * Laten Yamaha aterforsaljare kontrollera fordonet om systemet inte fungerar som det 3-14
ska.




HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

MAU15951

Las noga igenom handboken sa att du
lar dig alla reglage. Fraga en Yamaha
aterforsaljare om det finns ett reglage
eller en funktion som du inte forstar.

Om du inte ar bekant med reglagen
kan du férlora kontrollen 6ver fordo-
net vilket kan leda till en olycka eller
personskador.

MWA10271

MAU16055

Start av kall motor

For att avstédngningssystemet for tdnd-
krets ska tillata att motorn far startas,
maste nagot av foljande vara uppfylit:

o Vaxeln ligger i neutrallage.

® En véxel ligger i men kopplings-
handtaget &r indraget och sidosté-
det ar uppfallt.

Mer information finns pa sidan 3-14.

1. Vrid bensinkranen till Iage “ON”.

2. Vrid nyckeln till 1age “()” och se till
att motorns stoppkontakt star pa
“«y.

3. L&gg vaxeln i neutrallage. Indike-
ringslampan fér neutralldage boér
tdndas. Lat en Yamaha aterforsal-
jare kontrollera elkretsen om den
inte gor det.

4. For start (choke) till startlage och
slapp gasen helt. (Se sidan 3-12).

5. Starta motorn genom att trycka pa
startknappen.

Om motorn inte startar, slépp start-
knappen och vanta nagra sekun-
der innan du férséker igen. Varje
startférsdk bor géras sa kort som

5-1

mojligt fér att inte belasta batteriet
for mycket. Lat inte startmotorn ar-
beta mer an 10 sekunder at gang-
en.

6. Nar motorn har startat fér du tillba-
ka start (choke) till halften.

7. Nar motorn ar varm foér du start
(choke) till avsténgt lage.

TIPS

Motorn &r varm nar den svarar snabbt
pa gaspadrag med start (choken) av-
stangd.

MCA11042

ANMARKNING

For att motorn ska halla sa liange
som mdjligt bér du undvika kraftiga
accelerationer sa lange som motorn
ar kall!




HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

MAU16640
Start av varm motor
Folj samma procedur som for start av
kall motor med undantag av att start
(choke) behdvs inte nar motorn ar
varm.

MAU16671

Vaxling

1. Neutrallage
2. Véaxelpedal

Genom att utnyttja vaxlarna kan du sty-
ra den tillgangliga motorkraften som be-
hévs for start, acceleration, kdérning
uppfdr branta backar etc.

Véxellagena visas pa bilden.

TIPS

For att lagga i frildget, tryck ner pedalen
flera ganger tills den inte gar ner langre
och lyft sedan upp den Iatt.

5-2

MCA10260

ANMARKNING

e Lat inte motorcykeln rulla for
lange i frilage med motorn av-
stdangd och bogsera inte motor-
cykeln for langa strackor. Vaxel-
ladan far bara tillrackligt med
smorjning sa ldnge motorn ar
igdng. Otillrdcklig smérjning
kan skada vaxelladan.

e Anvand alltid kopplingen nér du
vaxlar for att undvika att fa ska-
dor pa motor, vaxellada, kraft6-
verféring som inte &r konstrue-
rade for den chock som uppstar
nar vaxlar tvingas i.




HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

MAU16800
Tips for att séanka
bransleférbrukningen
Bransleférbrukningen beror i stor ut-
strackning pa hur du kér. Har far du
nagra tips for att halla bransleférbruk-
ningen nere:
@ Stang av starter (choke) sa snart
som mdjligt.
e Vaxla upp tidigt och undvik héga
varvtal vid acceleration.
Varva inte motorn nér du véxlar
ner och undvik héga varvtal utan
att motorn &r belastad.
® Stang av motorn i stéllet for att lata
den ga pa tomgang lange (exem-
pelvis i trafikstockningar, vid trafik-
ljus och vid jarnvagsovergangar).

MAU16830
Inkdrning av motorn
Den viktigaste tiden fér din motors livs-
langd ar den tid som du koér mellan
0 och 1000 km (600 mi). Av denna an-
ledning bér du lasa detta material noga.
Eftersom motorn ar helt ny far den inte
belastas for hart under de forsta
1000 km (600 mi). De olika delarna i
motorn slits in och polerar varandra Hill
ratta driftstoleranser. Under denna peri-
od bér du undvika att ha fullgas eller be-
lasta motorn pa sadant satt att motorn
kan dverhettas.

MAUS1560

0-500 km (0-300 mi)

o Undvik att varva Over
4000 varv/min under langre perio-
der.

o Efter varje driftstimme ska du
stdnga av motorn och lata den
svalna i fem till tio minuter.

® Variera motorvarvtalet med jdmna
mellanrum. Kér inte motorn med
konstant gaspadrag hela tiden.

5-3

500-1000 km (300-600 mi)

® Undvik att varva Over
6000 varv/min under langre perio-
der.

@ Varva motorn som du vill genom
véxlarna, men aldrig med full gas.
ANMARKNING: Efter 1000 km
(600 mi) kérning ska du byta
véxellédsolja. [MCA10370]

Efter 1000 km (600 mi)
@ Fordonet kan nu kbéras normailt.

MCA10310

ANMARKNING

e Undvik att varva motorn 6ver
det roda faltet pa varvraknaren.
e Om det uppstar nagot problem
med motorn under inkérningsti-
den bér du omedelbart ta kon-
takt med en Yamaha aterforsal-
jare som far kontrollera orsaken.




HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

MAU17171

Parkering

Vid parkering, stdng av motorn och ta ur
nyckeln. Vrid sedan bensinkranen till 1&-
ge “OFF”.

e Eftersom motorn och avgasré-
ret kan bli mycket varma boér du
inte parkera dar fotgéangare eller
barn kan nudda delarna och fa
bréannskador.

e Parkera inte i en backe eller pa
mjukt underlag eftersom fordo-
net da kan valta, vilket 6kar ris-
ken for branslelackor och brand.

o Parkera inte i narheten av gras
eller andra material som kan fat-
ta eld.

MWA10311

5-4



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU17244

Regelbunden kontroll, justering och
smorjning haller din motorcykel i trafik-
sékert och gott skick. Fordonets &ga-
re/féraren ansvarar fér sédkerheten. De
viktigaste punkterna fér kontroll, juste-
ring och smdrjning av fordonet beskrivs
pa sidorna som foljer.

De tidsintervall som finns angivna i ta-
bellen fér regelbunden skétsel bér en-
bart ses som rekommendationer under
normala koérférhallanden. Underhall
kanske maste utféras oftare beroende
pa vader, vagforhallanden, geografiskt
lage och korstil.

Risken for personskador eller ddds-
fall nar fordonet underhalls eller kors
kan 6ka om fordonet inte skoéts eller
underhalls pa ratt satt. Lat en
Yamaha aterforsaljare utfora service
om du inte ar van vid fordonsunder-
hall.

MWA10321

MWA15122

Sténg av motorn nér underhall utférs
om inte annat anges.

e Nar motorn ar igang finns det
rérliga delar i den dar kroppsde-
lar eller kldder kan fastna och
elektriska delar som kan orsaka
elektriska stoétar eller brand.

® Om motorn kors nar underhall
utférs kan det leda till 6gonska-
dor, brannskador, brand eller
kolmonoxidférgiftning — eventu-
ellt med dodlig utgang. Mer in-
formation om kolmonoxid finns
pa sidan 1-1.

MWA15460

Bromsskivor, bromsok, trummor,
och bromsbelédgg kan bli mycket var-
ma under anvandning. Lat broms-
komponenterna kallna innan du ror
vid dem fér att undvika brannskador.

6-1

MAU17521

Agarens verktygssats

1. Agarens verktygssats

Agarens verktygssats finns placerad i
férvaringsfacket under sadeln. (Se si-
dan 3-12).

Den serviceinformation som finns i den-
na manual och de verktyg som finns i
agarens verktygssats ar till for att hjalpa
dig under arbeten med férebyggande
skétsel och vid mindre reparationer. Du
kan emellertid behdva ytterligare verk-
tyg, som exempelvis en momentnyckel,
for att genomfdra vissa skétselarbeten
pa ratt satt.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

TIPS

Om du inte har tillgang till dessa verktyg
eller inte har tillrécklig erfarenhet for ett
speciellt arbete, kan du be en Yamaha
aterforsaljare att utfora det at dig.

6-2




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

TIPS

MAU46871

o De arliga kontrollerna maste genomforas varje ar, utom da en kilometerbaserad skoétsel, eller for UK, en mileba-
serad skoétsel, genomférs i stéllet.
@ Fran 30000 km (17500 mi), upprepa skotselintervallen med bérjan fran 6000 km (3500 mi).
® De punkter som ar markerade med en asterisk bor utféras av en Yamaha aterforséljare eftersom dessa punkter kraver
anvandande av specialverktyg, data och tekniska kunskaper.

Tabell 6ver regelbunden skétsel av emissionssystemet

MAU46920

MATARSTALLNING ARLIG
NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER KON
' SKOTSELARBETE 1000 km | 6000 km | 12000 km | 18000 km | 24000 km "
(600 mi) | (3500 mi) | (7000 mi) |(10500 mi) | (14000 mi)| TROLL
1| *| Brénsleledning . Koqtrollera bensinslangarna om de har N N N N N
sprickor eller andra skador.
2 Tandstift * Byt ut. \/ \ \ S \
3| * | Férgasare . Koptr_ollera stoartfunktionen (choken). N N J N N N
« Stall in tomgangsvarvtalet.
* Kontrollera om luftavstdngningsventil,
4 | * | Luftinsugets system reed-ventil och slang har skador. N N N N N

* Byt de detaljer som ar skadade om det
behdvs.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU17717
Tabell 6ver allmén skotsel och smérjning
MATARSTALLNING ARLIG
NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER KON
. SKOTSELARBETE 1000 km | 6000 km | 12000 km | 18000 km | 24000 km -
(600 mi) | (3500 mi) | (7000 mi) | (10500 mi) | (14000 mi)| TROLL
* Rengor. \ \
1| *| Luftfilter
* Byt ut. \ \
. * Kontrollera funktionen.
2 Koppling « Stallin. \ \ \ \ v
. Kontrollera“funktlonen, vatskenivan och N N N N N N
3 | *| Frambroms eventuellt lackage.
* Byt bromsbelégg. S4 snart som de &r nerslitna till gransen
. Kontrollera“funktlonen, vatskenivan och N N N N N N
4 | *| Bakbroms eventuellt lackage.
* Byt bromsbeléagg. Sa snart som de &r nerslitna till grdnsen
* Kontrollera eventuell férekomst av
sprickor eller andra skador. N N N J N
5 | * | Bromsslang * Kontrollera att de ar dragna och fastsatta
pa réatt satt.
* Byt ut. Vart 4:e ar
6| *| Hjul * Kontrollera om de &r skeva eller har N N N J
skador.
» Kontrollera mdnsterdjup och om de har
skador.
7 | * | Dack * Byt vid behov. \ \ v y y
* Kontrollera lufttrycket.
* Korrigera vid behov.
8 | * | Hjullager * Kontrollera lagerspel och om de har N N N J
skador.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MATARSTALLNING ARLIG
NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER KON
. SKOTSELARBETE 1000 km | 6000 km | 12000 km | 18000 km | 24000 km -
(600 mi) | (3500 mi) | (7000 mi) | (10500 mi) | (14000 mi)| TROLL
* Kontrollera funktion och om den har fér
v v v v
9 | *| Svingarm stort spel.
* Smorj med ett litiumbaserat fett. Var 24000 km (14000 mi)

* Kontrollera kedjans spéanning,
uppriktning och skick.

10 Kedja * Justera och smérj in kedjan ordentligt

med ett smérjmedel som ar anpassat for

kedjor med O-ring.

Varje 500 km (300 mi) och efter att ha tvattat motorcykeln, kért i regn eller
kort i fuktiga omraden

* Kontrollera lagerspel och att styrningen N N N N N
11| *| Styrlager gér latt.

* Smorj med ett litiumbaserat fett. Var 50000 km (30000 mi)
12| *| Ramfisten . Kontrollg_ra att aIIa_ ml;Jttrar, bultar och N N N N N

skruvar ar ordentligt atdragna.
13| | Bromshandtagens led | ¢ Smérj med silikonbaserat fett. V y y y J
14| | Broms pedal led * Smorj med ett litiumbaserat fett. \ \ \ y y
15 Ilécappllngshandtagets * Smorj med ett litiumbaserat fett. \/ v v v v
16| | Véxelpedalens led * Smorj med ett litiumbaserat fett. \/ N \/ v N
. .. * Kontrollera funktionen.

17 Sidostéd * Smorj med ett litiumbaserat fett. v v v v v
18| * | Sidostddets kontakt * Kontrollera funktionen. \ \ v v v v




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MATARSTALLNING ARLIG
NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER KON
. SKOTSELARBETE 1000 km | 6000 km | 12000 km | 18000 km | 24000 km "
(600 mi) | (3500 mi) | (7000 mi) | (10500 mi) | (14000 mi)| TROLL
19 Framgaffel . (};?gtrollera funktion och om det lacker N N N N
Bakfjadringens reldarm | « Kontrollera funktionen. \/ \/ \/ y
20 och ledpunkten i
kopplingsarmen * Smorj med ett litiumbaserat fett. \ y
21 Automatsmérjnings- * Kontrollera funktionen. N N N N
pump e Lufta om det behovs.
. * Kontrollera oljenivan. J J J J N \/
22 Véxelladsolja
* Byt. ~ N N
o3| » | Bromskontakter, fram « Kontrollera funktionen. v v v R v v
och bak
24| | Rorliga delar och kablar | « Sméri. \/ \/ \/ y y
e Kontrollera funktionen.
o5 Gashandtag . Kontrollera gashangtagets spel och N N N N N
justera om det behdvs.
¢ Smérj handtagets mekanism och kabel.
Belysning, signaler och | ¢ Kontrollera funktionen.
26 kontakter e Stall in halvljuset. v v v v v v




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU18670

TIPS

o Luftfiltret maste ses Gver oftare och du koér i fuktiga eller dammiga omraden.

o Hydraulbroms
» Kontrollera och fyll pa bromsvétska vid behov.
¢ Vart annat ar bér huvudbromscylinderns och bromsokens inre komponenter bytas samt bromsvéatskan ersattas.
¢ Byt bromsledningar vart fjarde ar eller om det uppstatt sprickor eller om de ar skadade.

6-7



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU18712
Lossa och sétta fast kapor och
paneler
De kapor och paneler som visas pa bil-
den maste lossas for att vissa skotsel-
arbeten som beskrivs i detta kapitel ska
kunna utféras. Titta i detta avsnitt varje
gang som en kapa eller panel maste
lossas eller sattas fast.

1. Kapa B
2. Panel A
3. Panel B

MAUS2080
Kapa A
For att ta bort kdpan
1. Ta bort bulten och skruvarna.

2. Dra ner kdpan nagot och dra den
sedan utat som visas.

1. Kédpa A

For att satta fast kapan

For in flikarna pa k&pan i sparen som vi-
sas och montera bulten och skruvarna.

6-8



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAUS2090 MAUS2100
Kapa C
For att ta bort kadpan

Kapa B
For att ta bort kdpan
1. Ta bort kapa A.
2. Ta bort bulten och skruvarna.

1. Tabort kdporna A och B. (Se sidan
6-8).
2. Tabort skruven som visas.

1. Képa B
For att satta fast kapan

1. For in flikarna pa kdpan i sparen
n 1. Skruv som visas och montera bulten och

2. Bult skruvarna. 1. Skruv

3. Dra ned kdpan nagot och dra den
sedan utat som visas.

3. Lossa och ta bort de bultar och
skruvar som visas och ta sedan
loss kapan.

1. Flik

2. Satt fast kapa A.
6-9



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

2. Montera skruven som togs bort i
steg 2.
3. Montera kaporna B och A.
MAU19161
Panel A
For att ta bort panelen
1. Lossa och ta bort bulten.

1. Skruv
2. Bult

For att satta fast kapan
1. For in flikarna pa kapan i sparen
som visas och montera bultarna
och skruvarna.

1. Panel A
For att satta fast panelen
1. Satt fast panelens framkant och
tryck sedan in panelens bakkant.

1. Panelens fastbult

2. Dra ut bakkanten pa panelen och
skjut den sedan framat sa att den
lossnar i framkanten.

2. Montera och skruva fast skruven.
1. Flik



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAUS2110

Panel B
For att ta bort panelen
1. Vrid bensinkranen till avstangt 1&-
ge. (Se sidan 3-11).
2. Ta bort bensinkranens skruv, ben-
sinkranen och panelens skruv och
ta sedan bort panelen sd som vi-
sas.

1. Bensinkran
2. Skruv

1. Panel B
2. Panelens fastbult

For att satta fast panelen

1. Placera panelen i sitt ursprungliga
lAge genom att trycka in den.

2. Montera bensinkranen, bensinkra-
nens skruv och panelens skruv.

MAUS1580

Kontroll av tandstiftet
Tandstiftet &r en viktig komponent i mo-
torn och det &r 14tt att kontrollera det.
Eftersom varme och avlagringar gor att
tandstift langsamt eroderar, bor tand-
stiftet tas bort och kontrolleras enligt ta-
bellen fér regelbunden skétsel och
smorjning. Dessutom kan téndstiftets
skick avsléja motorns skick.

For att ta bort tandstiftet
1. Tabort panelen A. (Se sidan 6-8).
2. Ta bort tandstiftshatten.

1. Tandstiftshatt



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

3. Ta bort té&ndstiftet som bilden visar
med tandstiftsnyckeln som finns i
férvaringsfacket. (Se sidan 6-1).

1. Tandstiftsnyckel

For att kontrollera tandstiftet
1. Kontrollera att porslinet runt mitt-
elektroden pa tandstiftet har en latt
ljusbrun farg (den ideala fargen nar
fordonet kdrs normalt).

TIPS

Om férgen péa tandstiftet skiljer sig fran
de andra kan det vara fel pa motorn.
Forsok inte atgarda felet sjalv.

Lat i stallet en Yamaha aterforsaljare
kontrollera motorcykeln.

2. Kontrollera om elektroden pa tand-
stiftet har eroderat eller om det
finns avlagringar och byt tandstiftet
vid behov.

Rekommenderat tandstift:
NGK/BR9 ES

For att montera tandstiftet
1. Mét elektrodavstandet pa tandstif-
tet med ett bladmatt och justera
avstandet vid behov.

—t
e

1. Rekommenderat téndstiftsgap

6-12

Rekommenderat elektrodavstand:
0.6—0.7 mm (0.024—0.028 in)

2. Gor rent tatningsringen och dess
anliggningsytor och torka av gan-
gorna pa tandstiftet.

3. Montera tandstiftet med hjélp av
tandstiftsnyckeln och dra at ténd-
stiftet till angivet moment.

Atdragningsmoment:
Téandstift:
22,5 Nm (2.2 m-kgf, 16.3 ft-Ibf)

TIPS

Om du inte har tillgang till en moment-
nyckel nér du drar at ett tAndstift ar en
god uppskattning av rétt atdragnings-
moment ytterligare 1/4—1/2 varv efter
det att du skruvat fast det foér hand.
Tandstiftet bér emellertid dras at med
en momentnyckel sa snart som méjligt.

4. Satt fast tAndstiftshatten.
5. Satt fast panelen.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAUS1591
Vaxelladsolja
Véxelladans oljenivd bor kontrolleras
fore varje kérning. Dessutom maste ol-
jan bytas vid de intervall som anges i ta-
bellen fér regelbunden skétsel och
smdrjning.

Kontrollera véxelladans oljenival

1. Pafyliningslock for vaxelladsolja
2. Vaxelladans oljenivaskruv

1. Tabort kapan A. (Se sidan 6-8).
2. Stall fordonet pa ett plant underlag
och hall det uppréatt.

TIPS

Se till att motorcykeln star helt uppratt
nar du kontrollerar oljenivdn. Om den
lutar lite kan du fa en felaktig avlasning.

3. Skruva loss oljenivaskruven och
kontrollera oljenivan.
TIPS

Oljenivan bor ga upp till kanten pa kon-
trollhalet.

4. Om oljenivan befinner sig under
kanten bor du ta bort pafylinings-
locket och fylla pa med olja av re-
kommenderad typ tills oljenivan
nar upp till kanten.

5. Montera pluggen fér kontroll av ol-
jeniva och dra &t den till angivet
moment.

Atdragningsmoment:
Oljenivéskruv:
6 Nm (0.6 m-kgf, 4.3 ft.Ibf)

6-13

Byta véxelladsolja

1. Vaxelladans oljenivaskruv
2. Vaxellddans avtappningsplugg
3. Bricka

1. Placera ett oljetrdg under véxella-
dan for att samla upp oljan.

2. Skruva loss avtappningspluggen
och oljenivaskruven for att tappa ur
oljan.

3. Montera avtappningspluggen och
oljenivaskruven och dra at dem till
angivna moment.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

Atdragningsmoment:
Véaxelladsoljans avtappningsplugg:
17.5 Nm (1.7 m-kgf, 12.7 ft-Ibf)
Oljenivaskruv:
6 Nm (0.6 m-kgdf, 4.3 ft-Ibf)

4. Tabort pafyliningslocket och fyll pa
med den angivna mangden re-
kommenderad véxellddsolja och
satt fast samt dra at pafylinings-
locket. ANMARKNING: Se till att
inga fraimmande féremal kom-
mer ner i vaxelhuset. ncawioa1

Rekommenderad véaxelladsolja:
Se sidan 8-1
Oljeméngd vid byte:

0.75L (0.79 US qt, 0.66 Imp.qt)

5. Starta motorn och lat den ga pa
tomgang under flera minuter med-
an du kontrollerar om det finns na-
got oljelackage fran vaxelhuset.
Om det lacker nagon olja, stang
omedelbart av motorn och kontrol-
lera anledningen till oljelackaget.

MAU20070
Kylvatska
Kylvatskenivan bér kontrolleras fére
varje korning. Dessutom maste kyl-
véatskan bytas vid de intervall som ang-
es i tabellen for regelbunden skétsel
och smérjning.

MAU39087

For att kontrollera kylvatskenivan
1. Stall fordonet pa ett plant underlag
och hall det uppratt.

TIPS

® Kylvatskenivan maste kontrolleras
pa en kall motor eftersom nivan va-
rierar med motortemperaturen.

@ Se till att fordonet star helt uppratt
nar du kontrollerar kylvatskenivan.
Om den lutar lite kan du fa en fel-
aktig avlasning.

2. Kontrollera kylvatskenivan i kyl-
vatskebehallaren.

6-14

TIPS

Kylvatskenivan boér vara mellan min-
och max-markeringarna.

1. Kylvétskebehallare
2. Max-markering
3. Min-markering

3. Om kylvatskan ar pa eller under
min-markeringen, ta bort panel A
for att komma at kylvatskebehalla-
ren. (Se sidan 6-8).

4. Ta bort locket pa kylvatskebehalla-
ren, fyll pA med kylvatska upp till
max-markeringen och sétt p& locket
igen. VARNING! Ta bara bort kyl-
vatskelocket. Ta aldrig bort kyl-
vatskelocket ndr motorn ar varm.

[MWA15161]




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

ANMARKNING: Om du inte har — :

tillgang till kylviitska kan du an- | (ne VMEeebelalar 4
vanda destillerat vatten eller 0.29 L (0.31 US qt, 0.26 Imp-qt)
mjukt vattenledningsvatten. An-
vind inte hart vatten eller salt-
vatten eftersom det kan skada
motorn. Om du har anvént vatten . . MAUS2070
i stillet fér kylvitska bér du byta  FOr att byta kylvatska

ut det mot kylvitska vid forsta 1. Placera fordonet pd ett plant under-

Al §
=2\ X <
5. Sétt fast panelen. @”\4' '

basta tillfalle. | annat fall kommer lag och 1at motorn svalna om den

kylsystemet inte att vara skyddat ar varm. 1. Fastbult for kylvatskelock

trollera frostskyddsmedelhalteni ~ 3- Placera en behallare under motorn 5 T4 port avtappningspluggen och
kylvitskan sa snart som majligt for att samla upp den anvénda kyl- dess packning, och tém ut kyl-
om du har tillsatt vatten i kyl- vatskan. véatskan fran kylsystemet.

vatskelocket. VARNING! Ta aldrig
bort kylvatskelocket ndr motorn
ar varm. [MWA10381]

1. Avtappningsplugg
2. Packning

1. Lock pa kylvatskebehallare

6-15



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

6. Ta bort kylvatskelocket.

1. Lock pa kylvatskebehallare

7. Flytta slangklamman i pilens rikt-
ning och koppla sedan loss kyl-
vatskebehdllarens slang for att
témma behallaren.

FULL
__ 3
LOW

1. Slangklamma
2. Slang till kylvatskebehallare
3. Kylvéatskebehallare

Spola rent i kylsystemet ordentligt
med vattenledningsvatten nar kyl-
vatskan ar urtappad.

. Anslut kylvatskebehdllarens slang

och flytta slangklamman tillbaka till
ursprungslaget.

. Montera kylvatskans avtappnings-

plugg och den nya packningen, dra
sedan at pluggen till angivet mo-
ment.

Atdragningsmoment:

Avtappningsplugg:

Blandningsforhallande
frostskyddsvatska/vatten:
1:1
Rekommenderad frostskyddsvétska:
Hogkvalitativ etylenglykol som inne-
haller korrosionsdampande tillsatser
fér motorer i aluminium
Kylvatskeméangd:
Kylarrymd (inklusive alla slangar):
0.70 L (0.74 US qt, 0.62 Imp.qt)
Rymd i kylvatskebehallare (upp till
max-markeringen):
0.29 L (0.31 US qt, 0.26 Imp.qt)

9 Nm (0.9 m-kdf, 6.5 ft-Ibf)

11.

Fyll pA med rekommenderad kyl-
vatska i behallaren till markeringen
for maxniva och séatt pa locket pa
kylvéatskebehallaren.

. Hall i rekommenderad kylvatska i

kylsystemet tills det &r fullt.

13. Satt pa kylvatskelocket, starta mo-

torn och lat den g& pa tomgang un-
der nadgra minuter och stang sedan
av motorn igen.

14. Ta bort kylvétskelocket och kon-

trollera kylvatskenivan i kylaren.
Vid behov, fyll pa kylvéatska tills ni-
van nar upp till kylarens 6vre del
och satt fast kylvatskelocket, halla-
ren samt fastbulten.

15. Kontrollera kylvatskenivan i behal-

laren. Vid behov, ta bort locket pa
kylvatskebehallaren och fyll pa kyl-
vatska tills nivan nar upp till max-
markeringen och satt pa locket
igen.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

16. Starta motorn och kontrollera sa att Luftfilt MAU40371 Justeri 5 MAU21280
det inte lacker nagon kylvétska. —UTuliter ustering av forgasaren

Om det lacker kylvétska bér du be Luftfiltret bér rengéras vid de intervall Foérgasaren &r en viktig del i en motor
en Yamaha aterforsaljare att kon- SOM anges i tabellen fér regelbunden och krédver en mycket noggrann instéll-
trollera kylsystemet. skotsel och smérjning. Lat en Yamaha ning. Av denna anledning boér de flesta
17. Montera kdporna och panelen. aterforsaljare rengora eller byta luftfilter.  férgasarjusteringarna utféras av en
Yamaha aterférséljare, som har ndd-
véndiga kunskaper och erfarenhet. Den
justering som beskrivs i detta avsnitt
kan emellertid utféras av &garen som
en del i den regelbundna skétseln.

MCA10550

ANMARKNING

Férgasaren har stéllts in och testats
ordentligt vid Yamaha fabriken. Om
du andrar dessa instéllningar utan
att ha tillrdcklig kunskap kan det
innebéara att du férsamrar motor-
prestandan och kan skada motorn.

6-17



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU33482 MAU21374

Installning av
tomgangsvarvtalet
Tomgangsvarvtalet maste kontrolleras
och vid behov justeras enligt féljande
vid de intervall som anges i tabellen f6r
regelbunden skoétsel och smérjning.
Motorn bér vara varm innan denna jus-
tering utfors.
1. Ta bort panelen B. (Se sidan 6-8). !+ Tomgangsskruv
2. Kontrollera tomgangsvarvtalet och -
. . . e Tomgangsvarvtal:
justera det vid behov enligt specifi- 1950-1350 varv/min
kationen genom att skruva pa tom-
gangsskruven. For att ¢ka tom- TIPS
gangsvarvtalet ska skruven vridas
i riktning (a). For att minska tom-
gangsvarvtalet ska skruven vridas

Kontroll av spelet i
gashandtaget

1. Gashandtagets spel

Gashandtagets spel bér vara
4.0-6.0 mm (0.16-0.24 in) s& som visas.
Kontrollera regelbundet gashandtagets

Om du inte kan stélla in detta tom-
gangsvarvtal enligt anvisningarna ovan
bor du be en Yamaha aterforséljare att

i riktni spel, och justera det vid behov enligt
I iktning (b). utfora justeringen. f('?ljande J g
3. Satt fast panelen. TIPS

Tomgangsvarvtalet méaste justeras kor-
rekt fére kontroll och justering av gas-
handtagets spel.

1. Lossa lasmuttern.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

2. Vrid justermuttern i riktning (a) om
du vill 6ka gashandtagets spel. For
att minska gashandtagets spel ska
justermuttern vridas i riktning (b).

1. Lasmutter
2. Justermutter f6r gashandtagets spel

3. Dra at lasmuttern.

MAU21565
Dack
For att du ska fa ut maximal prestanda,
hallbarhet och sékerhet pa din motorcy-
kel bér du notera féljande punkter om
dacken.

Déckens lufttryck
Déackens lufttryck bdr kontrolleras och
eventuellt justeras fére varje kérning.

MWA10503
A\ VARNING

Om fordonet kérs med fel déacktryck
kan féraren foérlora kontrollen éver
det vilket kan leda till allvarliga per-
sonskador eller dédsfall.

o Dackens lufttryck bér kontrolle-
ras nar dacken éar kalla (dvs nér
temperaturen pa dacken ar den-
samma som den omgivande luf-
tens).

o Dackens lufttryck bér anpassas
med avseende pa hastighet och
den totala vikten pa forare, pas-
sagerare, bagage och de tillbe-
hér som ar godkénda fér denna
modell.

6-19

Déckens lufttryck (uppmétt nar
décken éar kalla):
0-90 kg (0-198 Ib):
Fram:
180 kPa (1.80 kgf/lcm?,
26 psi, 1.80 bar)
Bak:
200 kPa (2.00 kgf/cm?,
29 psi, 2.00 bar)
90-193 kg (198-425 Ib):
Fram:
190 kPa (1.90 kgflcm?,
28 psi, 1.90 bar)
Bak:
230 kPa (2.30 kgf/cm?,
33 psi, 2.30 bar)
Maxlast*:
196 kg (432 Ib)
* Total vikt pa forare, passagerare, bagage
och tillbehdr

Lasta inte for mycket pa fordonet. En
olycka kan intrdaffa om du kor ett
overlastat fordon.

MWA10511




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

Kontroll av dacken

/2

ZAUMOOS4

1. Ménsterdjup
2. Déackssidor

Dacken maste kontrolleras fére varje
kérning. Om mdnsterdjupet i dackens
mitt &r nere pa minimum eller om det
sitter en glasbit eller spik i dacket, eller
om déacksidorna ar spruckna, bér du la-
ta en Yamaha aterforséaljare byta dack-
et omedelbart.

Minsta monsterdjup (fram och bak):
1.6 mm (0.06 in)

TIPS

Minsta monsterdjup kan variera fran
land till land. Kontrollera vilka regler
som géller i ditt land.

Dackinformation

Denna motorcykel har slanglésa dack [ WZJGNINE]

med luftventiler och gjutna falgar.

MWA10461
A\ VARNING

Framdéack och bakdack bor vara av
samma fabrikat och utformning, an-
nars kan fordonets hanteringsegen-
skaper andras, vilket kan leda till en
olycka.

Efter utférliga tester har endast de dack
som visas i listan nedan godkénts av
Yamaha Motor Co., Ltd. f6r denna mo-
dell.

Framdack:
Storlek:
100/80 17 (52H)
Tillverkare/modell:
Pirelli / Sport Demon
Continental / Conti-Twist SM
Bakdack:
Storlek:
130/70 17 (62H)
Tillverkare/modell:
Pirelli / Sport Demon
Continental / Conti-Twist SM

6-20

MWA10471

e Lat en Yamaha aterforséljare by-

ta utslitna dack. Férutom att det
ar olagligt att kéra, kan utslitha
dédck reducera korstabiliteten
och kan leda till att du tappar
kontrollen pa motorcykeln.

Byte av alla hjul- och bromsrela-
terade delar, inklusive dack, bor
utféras av en Yamaha aterforsal-
jare, som har nédvandiga kun-
skaper och erfarenhet att géra
det.

Kor lugnt och forsiktigt med nya
dack sa att ytan hinner ruggas
upp. Greppet ar mycket daligt pa
helt nya déck.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU21962
Gjutna félgar
For att du ska fa ut maximal prestanda,
hallbarhet och sakerhet fran din motor-
cykel bér du notera féljande punkter om
hjulen.

o Kontrollera att falgkanterna inte ar
spruckna, boéjda, skeva eller ska-
dade fére varje kdérning. Om de ar
skadade, lat en Yamaha aterfor-
séljare byta hjulet. Férsok inte att
reparera ett hjul sjalv. Ett deforme-
rat eller sprucket hjul maste bytas.

@ Hijulet bér balanseras om du har
bytt falg eller dack. Ett obalanserat
hjul kan ge upphov till daliga pre-
standa, besvérliga hanterings-
egenskaper och en férkortad livs-
langd pa dacket.

MAU22020

Justering av
kopplingshandtagets spel

1. Kopplingshandtagets spel
2. Lasmutter
3. Justeringsbult fér kopplingshandtagets spel

Kopplingshandtagets spel bdr vara
10.0-15.0 mm (0.39-0.59 in) enligt bil-
den. Kontrollera regelbundet kopplings-
handtagets spel och justera det vid be-
hov enligt féljande.

1. Lossa lasmuttern pa kopplings-
handtaget.

2. For att 6ka kopplingshandtagets
spel ska justerbulten vridas i rikt-
ning (a). For att minska kopplings-
handtagets spel ska justerbulten
vridas i riktning (b).

6-21

3. Dra at lasmuttern.

TIPS

Om du inte kan stélla in det angivna
spelet pa kopplingshandtaget enligt an-
visningarna ovan eller om kopplings-
handtaget inte fungerar som det ska,
bér du be en Yamaha aterforsaljare att
kontrollera kopplingsmekanismen.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAUT1221

Kontroll av
frambromshandtagets spel

1. Frambromshandtagets spel

Bromshandtagets spel bér vara
2.0-5.0 mm (0.08-0.20 in) enligt bilden.
Kontrollera regelbundet bromshandta-
gets spel och, vid behov, lat en Yamaha
aterforséljare kontrollera bromssyste-
met.

Inkorrekt bromshandtagspel ar ett
tecken pa farligt tillstdnd i bromssys-
temet. Kor inte fordonet férran
bromssystemet har kontrollerats el-
ler reparerats av en Yamaha aterfor-
saljare.

MWA10641

MAUM1353

Justering av bromspedalens
spel

\

1. Bromspedalens spel

Bromspedalens  spel bdér vara
5.0-10.0 mm (0.20-0.39 in) enligt bil-
den. Kontrollera regelbundet bromspe-
dalens spel och, vid behov, lat en
Yamaha aterforsaljare justera det.

MWAM1030
A\ VARNING

Inkorrekt bromshandtagsspel ar ett
tecken pa farligt tillstdnd i bromssys-
temet. Kér inte motorcykeln férran
bromssystemet har kontrollerats el-
ler reparerats av en Yamaha aterfor-
séljare.

6-22

MAUB1100

Justering av vaxelpedalens
lage

1. Avstand mellan véaxelpedal och fotstdd

Den 6vre kanten pa véxelpedalen bor
vara cirka 65 mm (2.56 in) under den
Ovre kanten pa fotstodet, se bilden.
Kontrollera regelbundet véxelpedalens
lage och, vid behov, lat en Yamaha
aterforséljare justera det.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU22273

Bromljuskontakter

1. Justermutter for bromsljuskontakt
2. Bromljuskontakt

Bromsljuset, som aktiveras av broms-
pedalen och bromshandtaget, bér tan-
das strax innan bromsningen. Vid be-
hov justeras kontakten fér det bakre
bromsljuset enligt féljande, men kontak-
ten for det framre bromsljuset maste
justeras av en Yamaha aterforsaljare.
Vrid justermuttern f6r bromsljuskontakt
samtidigt som du haller fast bromsljus-
kontakten. Fér att bromsljuset ska tan-
das tidigare, vrid justermuttern i riktning
(a). For att bromsljuset ska tédndas se-
nare, vrid justermuttern i riktning (b).

MAU22392

Kontroll av bromsbeléagg fram

och bak

Forslitningen av bromsbelédggen fram
och bak maste kontrolleras vid de inter-
vall som anges i tabellen for regelbun-

den skétsel och smorjning.
MAU22430

Bromsbelégg, fram

1. Indikeringsspar fér bromsbelaggens férslitning

Bromsbeldggen for frambromsen har
ett indikeringsspar fér bromsbelaggens
forslitning som gér att du kan kontrolle-
ra forslitningen utan att ta isar bromsen.
Titta pa indikeringssparet for att kontrol-
lera bromsbelédggens férslitning. Om
bromsbelaggen ar sa slitna att indike-
ringssparet knappast syns bér du lata

6-23

en Yamaha aterforséljare att byta alla
bromsbel&gg.

MAU22480

Bromsbelagg, bak

Bromsbeléggen for bakbromsen har ett

indikeringsspar fér bromsbelaggens

forslitning som gér att du kan kontrolle-

ra férslitningen utan att ta isér bromsen.

Kontrollera férslitningen enligt nedan.

1. Lossa bromsokets bult och vippa

bromsoket framét sa att du kan se
indikeringssparet. Om bromsbe-
laggen ar s& slitna att indikerings-
sparet knappast syns bér du lata
en Yamaha aterforsaljare att byta
alla bromsbelégg.

1. Bult fér bromsok



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

1. Indikeringsspar for bromsbelaggens forslitning

2. Montera bromsokets bult och dra
at den till angivet moment.

Atdragningsmoment:
Bult f6r bromsok:
30 Nm (3.0 m-kgf, 21.7 ft-Iof)

MAU22580

Kontroll av bromsvatskenivan

Frambroms

1. Min-markering

Bakbroms

A

NS IS <

< %A g /’V
'/7/ /g I “\‘\

|
@ o

= 1 N
N 5y Y
\%’3@' A\ /

1. Min-markering

6-24

Om det finns for lite bromsvétska i be-
hallaren kan det komma in luft i syste-
met, vilket kan leda till att bromsarna
slutar ta.

Kontrollera att bromsvatskenivan &r
dver min-nivan fére varje kdrning och
fyll pa vid behov. En lag bromsvatskeni-
va kan vara en indikation pa att broms-
beldggen &r slitha och/eller att broms-
systemet lacker. Om det &r en lag
bromsvatskenivd bér du kontrollera
bromsbeldggens férslitning och om
bromssystemet lacker.

Beakta féljande:

e Se till att toppen pa bromsvatske-
behallaren &r i nivd nar du kontrol-
lerar bromsvétskenivan.

® Anvand bara rekommenderade
kvaliteter pd bromsvétska. | annat
fall kan gummitétningarna slitas vil-
ket leder till lackage och férsémrad
bromsverkan.

Rekommenderad bromsvitska:
DOT 4




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

® Fyll pA med samma bromsvatska
som redan finns i systemet. En
blandning av olika bromsvétskor
kan ge skadliga kemiska reaktio-
ner och leda till en férsémrad
bromsverkan.

e Var forsiktig sa att du inte far in vat-
ten nar du fyller p4 bromsvatska.
Vatten sadnker bromsvéatskans kok-
punkt kraftigt och kan resultera i
anglas.

® Bromsvatska fordarvar lackering
och/eller plastdetaljer. Torka alltid
upp utspilld bromsvéatska omedel-
bart.

@ Nar bromsbeléggen slits &r det na-
turligt att bromsvétskenivan grad-
vis sjunker. Om daremot broms-
vatskenivan sjunker ploétsligt bor du
be en Yamaha aterforséljare att
kontrollera orsaken.

MAU22731

Byte av bromsvatska
Lat en Yamaha aterférsdljare byta
bromsvétskan vid de intervall som finns
under TIPS efter tabellen fér regelbun-
den skétsel och smdérjning. Dessutom
bér oljetatningarna i huvudcylinder och
bromsok bytas samt bromsslangar by-
tas vid de intervall som anges nedan el-
ler om bromssystemet ar skadat eller
lacker.

o Oljetatningar: Byt vartannat ar.

® Bromsslangar: Byt vart fjarde ar.

6-25

MAU22760
Kedjespanning
Kedjespanningen bér kontrolleras och
eventuellt justeras fére varje kérning.

MAU22784

For att kontrollera kedjespanningen

1. Kedjespanning

1. Stall motorcykeln pa sitt sidostod.

TIPS

Nar du kontrollerar och justerar kedje-
spanningen bér motorcykeln vara obe-
lastad.

2. Lagg vaxeln i neutrallage.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

3. Mat kedjespanningen som visas
pa bilden.

Kedjespénning:
20.0-25.0 mm (0.79-0.98 in)

4. Om kedjespanningen inte stam-
mer maste den justeras enligt fol-
jande.

TIPS

Vid kontroll av kedjespanningen bér in-
te kedjespannaren berdra kedjan.

MAU22922

For att justera kedjespanningen
Radgoér med en av Yamahas aterforsal-
jare innan du justerar kedjespénningen.

1. Ta bort saxsprinten frdn axelmut-
tern och lossa sedan axelmuttern.

2. Lossa lasmuttern for kedjespanna-
ren pa svingarmens bada sidor.

3. For att stracka kedjan, vrid juster-
muttern for kedjespanning i varde-
ra &nden av svingarmen i riktning
(a). For att slacka kedjan, vrid jus-
termuttern pa svingarmen i riktning
(b), och tryck bakhjulet framat.
ANMARKNING: En felaktig ked-

jespanning kan belasta motorn
for mycket saval som andra vita-
la delar pd motorcykeln, vilket
kan leda till att kedjan kuggar
over eller brister. For att férhin-
dra det bér du se till att kedje-
spéanningen haller sig inom spe-
cifikationerna. [MCA10571]

TIPS

Anvand riktmarkeringarna pa béada si-
dor om svingarmen och kontrollera att
bada justermuttrarna ar i samma lage
sa att hjulet blir ratt inriktat.

4. Dra at lasmuttrarna och dra sedan
at axelmuttern till angivet moment.

Atdragningsmoment:
Axelmutter:
90 Nm (9.0 m-kgf, 65.1 ft-Ibf)

1. Justerbult fér kedjespanningen
2. Kedjestrackarens lasmutter
3. Riktmarkeringar

6-26

5. Montera en ny saxsprint dver axel-
muttern och béj dess andar som vi-
sas. VARNING! Anvand alltid en
ny saxsprint for axelmuttern.

@1

[MWA10701]
2

] \\l K
I .

o )

. Axelmutterns saxsprint

. Axelmutter

. Kedjestrackarens lasmutter

. Justerbult fér kedjespé&nningen
. Riktmarkeringar




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

TIPS

Se till att de tva urtagen i axelmuttern &r
inriktade med halet genom hjulaxeln,
dra i annat fall at ytterligare sa att urta-
gen blir inriktade.

6. Kontrollera att kedjestrackarna ar i
samma lage, att kedjespénningen
ar korrekt och att kedjan ror sig
obehindrat.

MAU23025
Rengoring och smoérjning av
kedjan
Kedjan méste rengdras och smodrjas in
vid de intervall som anges i tabellen f6r
regelbunden skoétsel och smdrjning. |
annat fall kommer den snabbt att slitas
ut, speciellt om du kér i dammiga eller
fuktiga omraden. Kedjan skots enligt
féljande.

MCA10583

ANMARKNING

Kedjan maste smorjas in efter tvatt-
ning av motorcykeln, efter kérning i
regn eller i fuktiga omraden.

1. Gor rent kedjan med fotogen och
en liten mjuk borste.
ANMARKNING: For att inte ska-
da O-ringarna far inte kedjan g6-
ras ren med angtvatt, hog-
tryckstvétt eller olampliga 16s-
ningsmedel. [MCA11121]

2. Torka av kedjan sa att den blir torr.

3. Smdrj in kedjan ordentligt med ett
smorjmedel som &r anpassat for
kedjor med O-ring.

6-27

ANMARKNING: Anvind inte mo-
torolja eller annat smérjmedel
pa kedjan eftersom dessa inne-
héller bestandsdelar som kan
skada O-ringarna. [MCA11111]



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU23095

Kontroll av och smorjning av

kablar

Alla reglagekablars funktion och skick
bor kontrolleras foére varje kdrning och
kabeldndarna bdr smoérjas vid behov.
Om nagon reglagekabel ar skadad eller
inte gar 1att, lat en Yamaha aterforsélja-
re kontrollera eller byta den. VARNING!
Skada pa kablarnas yttre hélje kan
ge upphov till att det boérjar rosta vil-
ket kan medféra att rorelsen kéarvar.
Byt ut skadade kablar sa snart som
méijligt for att undvika farliga korfér-
hallanden. [MWA10711]

Rekommenderat smérjmedel:
Yamaha Chain and Cable Lube eller
motorolja

MAU23114
Kontroll och smérjning av
gashandtag och kabel
Gashandtagets funktion bér kontrolle-
ras fore varje kérning. Dessutom maste
kabeln smdrjas av en Yamaha aterfor-
séljare vid de intervall som anges i ta-
bellen fér regelbunden skétsel och
smaorjning.
Gaskabeln har ett gummiskydd. Kon-
trollera att skyddet har monterats kor-
rekt. Aven om skyddet har monterats
korrekt, skyddar det inte kabeln helt och
hallet fran att vatten tranger in. Var dar-
for forsiktig sa att du inte haller vatten
direkt pa skyddet eller kabeln nar du
tvattar motorcykeln. Om kabel eller
skydd blir smutsigt, torka rent med en
fuktig trasa.

6-28

MAU23120
Justering av
automatsmorjningspumpen
Automatsmérjningspumpen &r en vital
och sofistikerad komponent i motorn
och maste darfér justeras av en
Yamaha aterforsaljare vid de intervall
som anges i tabellen fér regelbunden
skétsel och smérjning.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

. w22 Fynktionen pa bromspedal och véxel- .o . MAURS142
Kontroll och smoérjning av pedal bor kontrolleras fore varje koming ~ Kontroll och smorjning av
bromspedal och véaxelpedal och ledpunkterna bor smorjas vid be-  broms- och kopplingshandtag
hov.

Bromspedal Bromshandtag

Rekommenderat smérjmedel:
Litiumbaserat fett

Ak
) —

==,

6-29



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU23202

Kontroll och smérjning av Rekommenderat smérjmedel:
Litiumbaserat fett

Funktionen pa broms- och kopplings-
handtag bdr kontrolleras fére varje kor-
ning och ledpunkterna bér smérjas vid sidostod
behov.

Rekommenderat smérjmedel:
Bromshandtag:
Silikonbaserat fett
Kopplingshandtag:
Litiumbaserat fett

N/

Funktionen pa sidostédet bor kontrolle-
ras fére varje kérning och ledpunkten
och kontaktytorna metall-mot-metall bor
smorjas vid behov.

Om sidostodet inte gar att filla upp
eller ner latt, 14t en Yamaha aterfor-
séljare kontrollera eller byta det. An-
nars kan sidostédet komma i kontakt
med marken och stéra foraren, som
da kan forlora kontrollen 6ver motor-
cykeln.

MWA10731

6-30



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU23272
Kontroll av framgaffeln
Framgaffelns skick och funktion maste
kontrolleras enligt féljande vid de inter-
vall som anges i tabellen for regelbun-
den skétsel och smérjning.

For att kontrollera skicket
1. Kontrollera om innerréren ar repi-
ga, skadade eller om det lacker ol-

For att kontrollera funktionen
1. Stéll fordonet pa ett plant underlag
och hall det uppratt. VARNING! Se
till att fordonet star stadigt sa att
det inte faller omkull och orsa-

kar personskador. [MWA10751]

2. Bromsa med frambromsen och
tryck ner styret flera ganger och
kontrollera att framgaffeln mjukt
trycks ihop och gar upp igen.

MCA10590

ANMARKNING

Om du ser nagon skada eller om
framgaffeln inte gar mjukt, lat en
Yamaha aterforsaljare kontrollera el-
ler reparera den.

6-31

MAU23283
Kontroll av styrningen
Slitna eller 16sa styrlager kan vara far-
ligt. Darfér maste styrningens funktion
kontrolleras enligt féljande vid de inter-
vall som anges i tabellen fér regelbun-
den skétsel och smorjning.

1. Palla upp motorcykeln sa att fram-
hjulet héanger fritt. VARNING! Se
till att motorcykeln star stadigt
sa att den inte faller omkull un-
der arbetet och orsakar person-
skador. mwaiors1)

2. Fatta tag i framgaffelns nederdel
och férsok att réra den fram och till-
baka. Om du kénner nagot glapp
boér du lata en Yamaha aterforsal-
jare kontrollera eller reparera styr-
ningen.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU23291

Kontroll av hjullager

MAU23445

Batteri

Hjullagren fram och bak maste kontrol-
leras vid de intervall som anges i tabel-
len for regelbunden skétsel och smérj-
ning. Om du kénner nagot glapp i ett la-
ger eller om hjulet inte snurrar latt, 1at
en Yamaha aterforséljare kontrollera
hjullagren.

1. Batteri

Den hér modellen ar utrustad med ett
VRLA-batteri (ventilreglerat blybatteri).
Du behdver darfér inte kontrollera elek-
trolyten eller fylla pa med destillerat vat-
ten. Batterikablarnas anslutningar mas-
te dock kontrolleras och dras at vid be-
hov.

o Elektrolyt ar giftigt och farligt ef-
tersom det innehaller svavelsy-
ra som kan orsaka bréannskador.
Undvik kontakt med huden,
6gon och klader och skydda all-

MWA10760

6-32

tid 6gonen néar du arbetar nara

batterier. Om du far nagot pa

dig, genomfér féljande FORSTA

HJALP.

o UTVARTES: Skélj ordentligt
med vatten.

 INVARTES: Drick stora ming-
der mjélk eller vatten och kon-
takta omedelbart en lakare.

¢ OGON: Spola med vatten un-
der 15 minuter och uppsok
darefter lakarhjalp.

o Batterier producerar explosiv
vatgas. Hall darfor gnistor, 6p-
pen flamma, cigaretter etc. borta
fran batteriet och sérj for or-
dentlig ventilation nar du laddar
det i ett slutet rum.

e HALL DETTA OCH ANDRA BAT-
TERIER UTOM RACKHALL FOR
BARN.

Fér att ladda batteriet

Lat en Yamaha aterforséljare ladda bat-
teriet s& snart som mojligt om det verkar
som om det har blivit urladdat. Kom
ihag att batterier har en tendens att lad-
da ur sig snabbare och motorcykeln &r
utrustad med extra elektrisk utrustning.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MCA16521

ANMARKNING

For att ladda ett VRLA-batteri (ventil-
reglerat blybatteri) maste du ha en
konstantspénningsladdare. Om du
anvdnder en vanlig batteriladdare
kan batteriet ta skada.

For att forvara batteriet

1. Ta bort batteriet, ladda det och for-
vara det sedan pa ett svalt och torrt
stélle om fordonet inte kommer att
anvandas pa mer 4n en manad.
ANMARKNING: Nar du tar bort
batteriet ska du kontrollera att
nyckeln ar i laget “{%” och se-
dan koppla bort den negativa
kabeln innan du kopplar bort
den positiva. [MCA16302]

2. Om batteriet ska férvaras under
mer an tva manader bor du kon-
trollera det en gang i manaden och
ladda det om det behovs.

3. Ladda batteriet helt innan du satter
tillbaks det i motorcykeln.
ANMARKNING: Nar du monterar

batteriet ska du kontrollera att
nyckeln ar i laget “{X%” och se-
dan ansluta den positiva kabeln
innan du ansluter den negativa.
[MCA16840]

4. Se till att batterikablarna blir ratt
kopplade till batteripolerna néar du
sétter tillbaks det i motorcykeln.

1. Batteriets negativa kabel (svart)
2. Batteriets positiva kabel (rod)

MCA16530

ANMARKNING

Se till att batteriet alltid &r laddat.
Férvaring av ett urladdat batteri kan
orsaka permanenta skador pa batte-
riet.

6-33

MAU23482

Byte av sakringen

1. Huvudsékring
2. Reserv for huvudsékring

Sékringsboxen &r placerad under sa-
deln. (Se sidan 3-12.)

Om sékringen &r sénder, byt ut den en-
ligt féljande.

1. Vrid nyckeln till “i5” och stang av
alla elkretsar.

2. Ta bort den trasiga sakringen och
sétti en ny sékring med ratt ampe-
retal. VARNING! Séatt inte i en
sakring med hégre amperetal &n
det som rekommenderas for att
undvika omfattande skador pa
elsystemet eller att brand upp-
star. [MWA15131]



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU23804

Sé'ﬁri"g,:\ Byte av stralkastarlampa
0.0 Denna modell ar utrustad med en stral-

3. Vrid nyckeln till “0” och sla pa el- kastare med halogenlampa. Om stral-
kretsarna for att kontrollera att el- astarlampan gar sonder, byt ut den
kretsarna fungerar. enligt foljande.

4. Om sékringen omedelbart gar son-

MCA10650

der igen, lat en Yamaha aterforsal- ANMARKNING
jare kontrollera elsystemet. Var férsiktig sa att du inte skadar fol-
jande delar: 1. Tainte pa glédlampsglaset med fingrarna.
e Stralkastarlampa 1. Ta bort skyddet 6ver stralkastar-
Ta inte pa glaset med fingrarna lampan och koppla loss stralkas-
och se till att du inte far olja pa tarkabelns kontakter.

glaset eftersom det kan paverka
ljuset i lampan och lampans
livslangd reduceras avsevart.
Torka av glaset pa glodlampan
mycket noga med en trasa fuk-
tad i alkohol eller thinner.
e Stralkastarglas

Satt inte pa nagon form av sjalv-
haftande film eller klisterlapp pa
stralkastarglaset. 1. Skydd 6ver stralkastarlampa
Sitt inte i nagon glédlampa med
hogre effekt an den som rekom-
menderas.

2. Haka av stralkastarlampans halla-
re och ta bort den trasiga lampan.

6-34



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

1. Haka loss stralkastarlampans hallare
2. Ta bort stralkastarlampans hallare
3. Stralkastarlampans hallare

3. Séttien ny glédlampa och satt fast
n den med lamphallaren.
4. Anslut kontakterna till stralkastar-
kabeln och montera skyddet dver
stralkastarlampan.

5. Lat en Yamaha aterférsaljare stélla
in ljuset vid behov.

MAU24133

Byte av bakljus-/

bromsljuslampa
1. Ta bort lampglaset &ver bak-
ljus-/bromsljuslampan genom att

lossa skruvarna.

1. Skruv
2. Bakljus-/bromsljusglas
3. Bakljus-/bromsljuslampa

2. Tabort den trasiga lampan genom
att trycka in den och vrida den mot-
urs.

3. Satti en ny lampa i sockeln, tryck
in den och vrid den medurs tills det
tar stopp.

4. Sétt tillbaks lampglaset och skruva
fast skruvama. ANMARKNING:
Dra inte at skruvarna for hart ef-
tersom lampglaset kan ga son-
der. [MCA10681]

6-35

MAUS1352

Byte av framre blinkerslampa

MCA10670

ANMARKNING

Det rekommenderas att du later en
Yamaha aterfoérsiljare utfora detta
arbete.

1. Ta bort sockeln (tilsammans med
lampan) genom att vrida den mot-
urs fér héger blinkers och medurs
fér vanster blinkers.

1. Blinkerslampans sockel

2. Tabort den trasiga lampan genom
att dra ut den.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAUS1610 MAUM1461
Byte av blinkerslampa bak Byte av
1. Ta bort lampglaset dver blinkers- nummerskyltsbelysning
lampan genom att lossa skruven. 1. Ta bort kdpan dver nummerskylts-
belysningen genom att lossa skru-
ven.

1. Blinkerslampa
3. Sétti en ny lampa i sockeln.
4. Montera sockeln (tillsammans med
lampan) genom att vrida den med- 1. skruv
urs for hoéger blinkers och moturs 2. Blinkerslampa

for vanster blinkers. 8. Blinkersglas
1. Skruv

2. Tabort den traSiga Iampan genom 2 Kapa éver nummerskyltsbelysning
att trycka in den och vrida den mot- 3. Lampsockel for nummerskyltsbelysning

urs. 2. Ta bort sockeln (tillsammans med
3. Satt i en ny lampa i sockeln, tryck lampan) genom att dra ut den.

in den och vrid den medurs tills det

tar stopp.

4. Satt tillbaks lampglaset och skruva
fast skruven. ANMARKNING: Dra
inte at skruven for hart eftersom
lampglaset kan ga sonder. wcariion

6-36



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

¢

1. Lampa

3.

4.

Q

Ta bort den trasiga lampan genom
att dra ut den.

Sétt i en ny lampa i sockeln.

Sétt tillbaks sockeln (tillsammans
med lampan) genom att trycka in
den.

Montera nummerskyltsbelysning-
ens kdpa genom att skruva fast
skruven.

MAU25871
Fels6kning
Trots att alla Yamaha motorcyklar un-
ders6ks noga innan de lAmnar fabriken,
kan du raka ut for felaktigheter under
kérning. Om det uppstar problem med
exempelvis branslet, kompressionen
eller tandsystemet, kan du fa startsva-
righeter och effektforluster.
Féljande felsdkningstabell ger dig moj-
lighet att snabbt och enkelt kontrollera
dessa vitala system sjalv. Om motorcy-
keln daremot har behov av en repara-
tion, boér du 1dmna motorcykeln till en
Yamaha aterforsaljare, vars skickliga
tekniker har nédvéndiga verktyg, erfa-
renhet och kunskap att reparera din
motorcykel pa ett riktigt séatt.
Anvénd endast original Yamaha reserv-
delar. Piratdelar kan se likadana ut som
delar fran Yamaha, men de ar ofta sém-
re och har en kortare livslangd vilket
kan leda till dyra reparationskostnader.

6-37

MWA15141

Rok inte och kontrollera att det inte
finns 6ppna lagor eller gnistor, inklu-
sive styrlagor pa t.ex. vattenviarmare
eller ugnar, i nadrheten nar du kon-
trollerar bréanslesystemet. Bensin
och bensinangor kan anténdas eller
explodera vilket kan orsaka allvarli-
ga person- eller egendomsskador.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU25924

Felsdkningsschema

Startproblem eller dalig motorprestanda

1. Brénsl
ansie Det finns tillrackligt med Kontrollera
. .. bransle. kompressionen.
Kontrollera branslenivan i
brénsletanken. Fvil oA y -
Det finns inget bréansle. | yipa || Motorn startar inte. .
brénsle. Kontrollera kompressionen.

2. Kompression

Det finns kompression.  —=( Kontrollera tdndningen.

Kor startmotorn. |

Lat en Yamaha aterforséljare

Det finns ingen
kompression. kontrollera motorcykeln.

3. Tandnlng __ | Torka av med en torr trasa och stéll in Vrid gasen till halvgas och kér

vat " | elektrodavstandet, eller byt téndstiftet. startmotorn.
Skruva loss téndstiften och
— '

kontrollera elektroderna.

_ | Lat en Yamaha aterforsaljare kontrollera Motorn startar inte.
motorcykeln. Kontrollera batteriet.

Torr

4. Batteri

Motorn gar runt s
snabbt. Batteriet ar ok. Motorn startar inte.

Lat en Yamaha
aterforséljare kontrollera
motorcykeln.

Kor startmotorn. -

Kontrollera batterianslutningarna och
— |at en Yamaha aterforsaljare ladda
batteriet vid behov.

Motorn gar runt
langsamt.

6-38



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

Motorn 6verhettas

o Lyft aldrig kylvatskelocket nar motor och kylare ar varma. Skallhet trycksatt vatska och anga kan spruta ut och
medfdra risk fér allvarliga skador. Vanta tills motorn har kallnat.

o Nar du har tagit bort fastbulten for kylvatskelocket bér du placera en tjock trasa, t.ex. en handduk, é6ver kylvats-
kelocket och sedan langsamt vrida locket moturs for att sldppa ut eventuellt 6vertryck. Néar det pysande ljudet
har slutat kan du trycka ner locket och vrida det moturs och sedan lyfta av locket.

MWA10400

Det finns ett Lat en Yamaha aterforsaljare
. lick —® kontrollera och reparera

Kylvatskenivan ar lag. ackage. kylsystemet.
Kontrollera om -
kylsystemet l&cker. Det finns Fyll pa med kylvétska.

Vanta tills motorn Kontrollera kylvatskenivan i |r3get (Se TIPS.)

> s . lackage.

har kallnat. behéllaren och i kylaren. v
Kylvatskenivan &r Starta motorn. Om motorn éverhettas igen, lat en Yamaha
ok. aterforsaljare kontrollera och reparera kylsystemet.

TIPS

Om du inte har tillgang till kylvatska kan du anvanda vanligt vattenledningsvatten under férutsattning att du byter ut det mot re-
kommenderad kylvatska vid férsta basta tillfalle.

6-39



SKOTSEL OCH FORVARING AV MOTORCYKELN

MAU37833

Forsiktighet med matta farger

MCA15192

ANMARKNING

Vissa modeller har delar med matta
ytor. Kontakta en Yamaha aterférsal-
jare for rdd om vilka produkter som
du ska anvanda vid rengéring av for-
donet.

Om du anvander borste, starka ke-
miska produkter eller rengéringsme-
del nar du rengér dessa delar kom-
mer ytan att repas eller skadas. Du
bor heller inte vaxa nagra matta ytor.

MAU26004

Skoétsel

Motorcykelns dppna konstruktion goér
dess teknologi mer attraktiv, men det
gobr aven den kénslig. Trots att hogkva-
litativt material har anvands kan rost
och korrosion utvecklas. Ett rostigt av-
gasror syns ofta inte pa en bil men péa
en motorcykel férsdmrar det motorcy-
kelns helhetsintryck. Det ar inte bara
med tanke pa garantin som du ofta be-
héver géra en ordentlig skétsel utan det
kommer aven att bidra till att motorcy-
kelns ser snygg ut och dess livslangd
forlangs samt dess prestanda optime-
ras.

Fore rengoring

1. Tack Over avgasrdrets 6ppning
med en plastpase nér motorn har
kallnat.

2. Kontrollera att alla lock och skydd
saval som alla elektriska koppling-
ar, inklusive tandstiftshatten, sitter
pa ordentligt.

3. Ta bort kraftiga avlagringar av
smuts, som olja som brant fast pa
vevhuset, med ett avfettningsme-
del och en borste. Anvand aldrig
avfettningsmedel pa tatningar,

7-1

packningar, kuggkrans, kedja och
hjulaxlar. Skélj alltid av smutsen
och avfettningsmedlet med vatten.

Rengéring

MCA10772

ANMARKNING

e Undvik att anvédnda starka fal-
grengoringsmedel, speciellt pa
ekerhjul. Om sadan produkter
anvands pa stillen dar det ar
svart att fa bort smuts, lat inte
medlet sitta pa under langre tid
an som ar angivet pa produkten.
Skoélj aven av ytan omedelbart
efter rengéring och torka av
den. Spruta déarefter pa korro-
sionsskyddssprej.

o Felaktig rengéring kan skada
plastdelar (kapor, paneler, rutor,
stralkastarlinser, matarlinser
osv.) samt ljudddmpare. Anvand
bara en mjuk, ren trasa eller
svamp fuktad med vatten fér att
rengbra plastdetaljer. Ett milt
rengbéringsmedel som spitts ut
med vatten kan anvidndas om
det ar svart att fa delarna rena
med bara vatten. Kom ihdg att



SKOTSEL OCH FORVARING AV MOTORCYKELN

skoélja bort eventuella rester av
rengdéringsmedlet med rikligt
med vatten eftersom det kan
skada plastdelarna.

® Anvand inte starka kemiska pro-
dukter pa plastdetaljer. Forsakra
dig om att den trasa eller svamp
som du anvénder inte har varit i
kontakt med starka eller slipan-
de produkter, I6sningsmedel el-
ler thinner, bransle, rostborttag-
ningsmedel, bromsvétska, frost-
skyddsmedel eller elektrolyt.

® Anvand inte hégtryckstvitt eller
angtvétt eftersom det kan tranga
in vatten i féljande omraden: tat-
ningar (pa hjul- och svingarms-
lagringar, gaffel och bromsar),
elektriska komponenter (kontak-
ter, instrument, omkopplare och
lampor), ventilationsslangar och
ventilationséppningar.

® For motorcyklar som ar utrusta-
de med vindruta: Anvénd inte
starka rengoéringsmedel eller
harda svampar som kan gora
ytan matt eller repa. Vissa ren-
goringsmedel for plast kan repa
vindrutan. Testa produkten pa
en liten dold yta pa vindrutan for

att kontrollera sa att den inte ef-
terlamnar nagra maéarken. Om
vindrutan &r repad kan du polera
den med ett plastpoleringsme-
del av god kvalitet efter tvatt-
ning.

Efter normal anvandning

Ta bort smuts med varmt vatten, ett milt
rengdringsmedel och en mjuk, ren
svamp och skolj ordentligt med rent vat-
ten. Anvand en tandborste eller flask-
borste for svaratkomliga omraden.
Smuts som sitter hart fast och insekter
lossnar lattare om ytan tédcks med en
fuktig trasa under nagra minuter fére
rengdring.

Om du har kért i regnvader, nara havet
eller pa saltade végar

Eftersom havssalt eller vdgar som sal-
tats under vintertid ar extremt korrosivt
tillsammans med vatten, gér sa hér var-
je gdng som du har kort i regn, nara ha-
vet eller pa saltade végar.

7-2

TIPS

Salt som sprids pa vagarna under vin-
tern kan finnas kvar pa véren.

1. Rengodr motorcykeln med rent vat-
ten och ett milt rengéringsmedel
nar motorcykeln har svalnat.
ANMARKNING: Anvand inte
varmt vatten eftersom det 6kar
den korrosiva effekten i saltet.
[MCA10791]

2. Spruta pa korrosionsskydd pa all
metall, inklusive krom-nickelplate-
rade ytor for att férhindra korrosi-
on.

Efter rengoéring

1. Torka av motorcykeln med ett
sdmskskinn eller en absorberande
trasa.

2. Torka omedelbart av kedjan och
smdrj in den sa att den inte rostar.

3. Anvand ett krompolish fér att putsa
krom, aluminium och rostfria delar,
inklusive avgassystemet. (Aven
den termiska missfargningen pa
rostfria avgassystem kan tas bort
genom polering.)



SKOTSEL OCH FORVARING AV MOTORCYKELN

4. For att motverka korrosion bér du
anvanda korrosionsskyddssprej pa
alla metaller, inklusive kromade
och nickelplaterade ytor.

5. Anvand sprejolja som ett univer-
sellt rengdringsmedel for att ta bort
kvarsittande smuts.

6. Battringsmala sma lackskador
som orsakats av stenskott etc.

7. Vaxa alla malade ytor.

8. Lat motorcykeln torka heltinnan du
staller undan den eller tacker éver
den.

Fororeningar pa bromsar eller dack
kan gora att du foérlorar kontrollen
over fordonet.

o Forsdkra dig om att det inte
finns nagon olja eller vax pa
bromsar eller dack.

e Vid behov kan du rengora
bromsskivor och bromsbelégg
med ett rengéringsmedel fér
bromsar eller med aceton, dack-
en tvattas med varmt vatten och
ett milt rengéringsmedel. Innan
du kér med hogre hastigheter
bér du testa motorcykelns
bromsar och véaghalining.

MWA11131

MCA10800

ANMARKNING

@ Anvand en liten méngd sprejolja
och vax och torka av eventuellt
overfléd.

@ Anvénd aldrig olja eller vax pa
gummidetaljer eller plastdetaljer
utan anvéand lamplig produkt fér
att skota dessa.

o Undvik slipande polermedel ef-
tersom lacken kommer att slipas
bort.

TIPS

® Kontakta en Yamaha aterforséljare
fér information om vilka produkter
som bér anvandas.

e Stralkastarglaset kan bli immigt av
tvatt, regn eller fuktig vaderlek.
Fukten pa glaset férsvinner om
stralkastaren slas pa en kort stund.

7-3

MAU37222

Foérvaring

Kortvarig

Forvara alltid motorcykeln pa ett svalt,
torrt stalle och den skydda vid behov
fran damm med ett pordst Overdrag.
Kontrollera att motorn och avgassyste-
met &r kalla innan du tacker éver motor-
cykeln.

MCA10810

ANMARKNING

o Férvaring av motorcykeln i ett
daligt ventilerat rum eller om
den tidcks med ett overdrag
medan den fortfarande ar fuktig,
kan ge upphov till att vatten och
fukt trénger in och ge upphov till
rost.

o For att férhindra korrosion bér
motorcykeln inte férvaras i fukti-
ga kéllare, stall (luften innehaller
ammoniak) och omraden dar
starka kemikalier férvaras.

Langvarig
Innan du stéller undan motorcykeln un-
der flera manader:
1. FOlj anvisningarna i
“Skotsel” i detta kapitel.

avsnittet




SKOTSEL OCH FORVARING AV MOTORCYKELN

. Vrid bensinkranen till 1&ge “OFF”.
. Tém flottérhuset i férgasaren ge-

nom att lossa avtappningspluggen;
detta forhindrar att bransleavlag-
ringar bildas. Hall den bensin som
du tappat ur i bransletanken.

. Fyll bensintanken och tillsatt en

branslestabilisator (om det finns
tillgangligt) fér att hindra att tanken
rostar eller att brénslekvaliteten
férsémras.

. Gor pa foljande satt for att skydda

cylindern, kolvringar, etc, fran kor-

rosion.

a. Ta bort tandstiftshatten och
skruva loss tandstiftet.

b. Hall i en tesked motorolja i tAnd-
stiftshalet.

c. Satt pa tandstiftshatten pa tand-
stiftet och placera tandstiftet pa
topplocket sa att elektroderna &r
jordade. (Detta begransar gnis-
torna under néasta steg.)

d. Dra runt motorn flera varv med
startmotorn. (Detta gor att oljan i
cylindern sprids ut pa cylinder-
vaggen.)

e. Ta bort tandstiftshatten fran
tandstiftet och skruva fast tand-
stiftet. Satt tillbaks tandstiftshat-
ten pa tandstiftet. VARNING!
For att undvika skada nar mo-
torn gar runt bér du se till att
tandstiftet ar ordentligt jordat
nar motorn dras runt. mwaioes

. Smorj alla reglageleder, -lagringar

och -kablar samt alla leder och lag-
ringar pa pedaler och stdd.

. Kontrollera vid behov lufttrycket i

dacken och lyft sedan upp motor-
cykeln sa att bada hjulen ar fria
fran underlaget. Som alternativ
kan du vrida pa hjulen lite varje
manad sd att inte dacken deforme-
ras pa nagot stélle.

. Téck o6ver avgasrbéren med en

plastpase sa att det inte tranger in
nagon fukt.

. Ta bort batteriet och ladda det.

Lagra det pa ett svalt och torrt stal-
le och ladda det varje manad. For-
vara inte batteriet pa ett for kallt el-
ler f6r varmt stélle [under 0 °C

7-4

(30 °F) eller 6éver 30 °C (90 °F)].
For mer information om hur du for-
varar batteriet, se sidan 6-32.

TIPS

Om nagot behéver repareras pa motor-
cykeln bér du gbra det innan du stéller
undan den.




SPECIFIKATIONER

Matt:
Totallangd:
2202 mm (86.7 in)
Totalbredd:
689 mm (27.1 in)
Totalhéjd:
1175 mm (46.3 in)
Sitthojd:
820 mm (32.3in)
Hjulbas:
1341 mm (52.8 in)
Markfrigang:
151 mm (5.94 in)
Vandradie:
2900 mm (114.2 in)
Vikt:
Tjanstevikt:
124 kg (273 Ib)
Motor:
Motortyp:
Vétskekyld 2-takt
Cylinderarrangemang:
En cylinder
Slagvolym:
49 cm®
Borrning x slag:
40.3 x 39.0 mm (1.59 x 1.54 in)
Kompressionsférhallande:
11.50:1
Startsystem:
Elstart
Smorjsystem:
Vatsump

Motorolja:
Typ:
YAMALUBE 2S eller 2-takts motorolja
(JASO FC-grad) eller (ISO EG-C eller
EG-D-grad)
Oljeméngd i motor:
Méangad:
1.40 L (1.48 US qt, 1.23 Imp.qt)
Vaxelladsolja:
Kvantitet vid byte av vaxelladsolja:
0.75L (0.79 US qt, 0.66 Imp.qt)
Typ:
SAE10W-30-typ SE-motorolja
Kylsystem:
Rymd i kylvatskebehallare (upp till
max-markeringen):
0.29 L (0.31 US qt, 0.26 Imp.qt)
Kylarrymd (inklusive alla slangar):
0.70 L (0.74 US qt, 0.62 Imp.qt)
Luftfilter:
Luftfilter:
Vatelement
Brénsle:
Rekommenderat brénsle:
Anvand bara blyfri premiumbensin
Tankvolym:
13.8 L (3.65 US gal, 3.04 Imp.gal)
Reservtank, mangd:
2.2 L (0.58 US gal, 0.48 Imp.gal)
Férgasare:
Tillverkare:
DELL'ORTO
Typ x antal
PHBN 16/DELL’'ORTO x 1

Téandstift:
Tillverkare/modell:
NGK/BR9 ES
Rekommenderat elektrodavstand:
0.6-0.7 mm (0.024-0.028 in)
Kopplingstyp:
Vat, flerskivig
Drivsystem:
Primart utvaxlingsférhallande:
71/20 (3.55)
Sekundart utvaxlingsférhallande:
60/11 (5.45)
Slutvéxel:
Kedja
Véaxelladstyp:
Konstant ingrepp, 6 véaxlar
Manévrering:
Mandvrering med vanster fot
Utvéaxlingsforhallande:
1:an
36/12 (3.00)
2:an
33/16 (2.062)
3:an
29/19 (1.526)
4:an
32/24 (1.227)
5:an
25/24 (1.041)
6:an
24/25 (0.960)
Ram:
Ramtyp:
Dubbel vagga




SPECIFIKATIONER

Castervinkel:
25.00°
Forsprang:
90 mm (3.5in)
Framdack:
Typ:
Slanglst
Storlek:
100/80 17 (52H)
Tillverkare/modell:
Pirelli / Sport Demon
Tillverkare/modell:
Continental/Conti-Twist SM
Bakdack:
Typ:
Slangl6st
Storlek:
130/70 17 (62H)
Tillverkare/modell:
Pirelli / Sport Demon
Tillverkare/modell:
Continental/Conti-Twist SM
Maxlast:
196 kg (432 Ib)

Déckens lufttryck (uppmétt nar dacken

ar kalla):

Lastningsférhallande:
0-90 kg (0-198 Ib)
Fram:

180 kPa (1.80 kgf/cm?, 26 psi, 1.80 bar)

Bak:

200 kPa (2.00 kgf/cm?, 29 psi, 2.00 bar)

Lastningsférhallande:
90-193 kg (198-425 Ib)

Fram:

190 kPa (1.90 kgf/cm?, 28 psi, 1.90 bar)

Bak:

230 kPa (2.30 kgf/cm?, 33 psi, 2.30 bar)

Kérning med hég hastighet:
Fram:

190 kPa (1.90 kgf/cm?, 28 psi, 1.90 bar)

Bak:

230 kPa (2.30 kgf/cm?, 33 psi, 2.30 bar)

Framhijul:
Hjultyp:
Gjutna falgar
Falgstorlek:
17M/C x MT2.50
Bakhjul:
Hjultyp:
Gjutna félgar
Falgstorlek:
17M/C x MT3.50
Frambroms:
Typ:
Enkel bromsskiva
Manévrering:
Hoéger hand
Rekommenderad vétska:
DOT 4
Bakbroms:
Typ:
Enkel bromsskiva
Manévrering:
Hoger fot
Rekommenderad vétska:
DOT 4

Framfjadring:
Typ:
Teleskopgaffel
Fjader/stétdampartyp:
Spiralfjader/olieddmpare
Fjadringsrorelse:
108.0 mm (4.25 in)
Bakfjadring:
Typ:
Svingarm (lankad fjadring)
Fjader/stétdampartyp:
Spiralfjader/oljeddmpare
Fjadringsrorelse:
89.2 mm (3.51 in)
Elsystem:
Téndsystem:
DC CDI
Laddningssystem:
Svanghjulsmagnet
Batteri:
Modell:
GT4L-BS
Spénning, kapacitet:
12V, 3.0 Ah
Stralkastarlampa:
Lamptyp:
Glodlampa
Lampspénning, effekt x antal:
Stréalkastarlampa:
12V, 25 W/25 W x 2
Stréalkastarlampa:
12V,25Wx 2
Bakljus/bromsljus:
12V, 5.0 W/21.0 W x 1



SPECIFIKATIONER

Blinkerslampor, fram:
12V, 16.0 Wx 2
Blinkerslampor, bak:
12V, 10.0Wx 2
Nummerskyltsbelysning:
12V, 5.0 W x 1
Instrumentbelysning:
LED
Indikeringslampa for neutrallage:
LED
Varningslampa for oljeniva:
LED
Indikeringslampa fér blinkers:
LED
Varningslampa for kylvatsketemperatur:
LED
Varningslampa fér motorproblem:
LED
Sékringar:
Huvudsékring:
100A
Reservsakring:
100A




KONSUMENTINFORMATION

MAU48612
Identifikationsnummer
Skriv ner motorcykelns identifikations-
nummer samt typskyltsinformationen
pa raderna har nedan. Dessa uppgifter
underlattar fér dig nér du bestéller re-
servdelar fran en Yamaha aterforséljare
eller om du far motorcykeln stulen.

MOTORCYKELNS
IDENTIFIKATIONSNUMMER:

INFORMATION PA TYPSKYLT:

MAU26400
Motorcykelns

identifikationsnummer

1. Fordonets identifikationsnummer

Motorcykelns identifikationsnummer ar
stamplat pa styrhuvudroret.

Skriv ner detta nummer i utrymmet fér
det.

TIPS

Motorcykelns identifikationsnummer an-
vands fér att identifiera din motorcykel
och kan behéva anvandas nér du regist-
rerar motorcykeln i det statliga fordons-
registret.

9-1

MAU26480

Typskylt

Typskylten &r monterad p& ramen un-
der sadeln. (Se sidan 3-12). Skriv ner
informationen pa denna skylt i utrym-
met fér det. Du behéver denna informa-
tion nar du bestaller reservdelar fran en
Yamaha aterforsaljare.



REGISTER

2
2-takts motorolja.........c.ccccveerieiiiiieenne 3-10

A
Automatsmorjningspumpen, justering ... 6-28
Avblandningskontakt..........cccceeiiiiieniies
Avstangningssystem for tdndkrets...

B
Backspeglar.........cccoviiiiiiiiii 3-13
Batteri ... 6-32
Bensinkran..........cccceeeeeiieie e, 3-11

Blinkerslampa eller bakljus-/
bromsljuslampa, byte

Blinkersomkopplare......... .
Bromshandtag.........ccccoceevviiiniiniienne
Broms- och kopplingshandtag,

kontroll av och smérjning .................... 6-29
Bromspedal.........cccocceeiiiiiiiiiii 3-6
Bromspedalens spel, justering .............. 6-22
Bromspedal och véxelpedal,

kontroll av och smérjning ............cc...... 6-29
Bromsvétska, byte .
Bromsvatskeniva, kontroll av................. 6-24
Bransle.......cccoocoiiiiiiii 3-7
Bréansleférbrukning, tips for att sénka...... 5-3
Bransletankens ventilations-/

Overloppsslang..........cooceeceeiiiniiinieenee. 3-9

D
Delarnas placering .........ccccceeveeeenieeeennns 2-1
DAECK ..o 6-19
F

Felsokning ......coooceeeiiiiieiieeeeee e 6-37
Fels6kningsschema. ............cccocoeeeee 6-38

Frambromshandtagets spel, kontroll...... 6-22
Framgaffel, kontroll av ................... ....6-31

Férgasare, justering........ .. 6-17

FOrvaring .......coocceeieceeee e 7-3
G

Gashandtag och kabel, kontroll av

och sMONNING......coocoveiiiie e 6-28

Gaskabelns spel, justering.............c....... 6-18
H

Hjullager, kontroll av ............ccceeviiennns 6-32

Huvudstrombrytare/styrlas ...........cccoceuene 3-1
|

Identifikationsnummer............cccccoeeniine 9-1

Indikeringslampa for neutrallage .............. 3-2

Indikeringslampor fér blinkers .

Indikerings- och varningslampor .............. 3-2

Inkdrning av motorn .........cccccceeieeiieeneee 5-3
K

Kablar, kontroll av och smérjning............ 6-28

Kedja, rengéring och smérjning ............. 6-27

Kedjespanning........ccoeeeveeerieeeeceee e 6-25

Kontroll av bromsbelagg, fram

ochbak ..o

Kopplingshandtag

Kopplingshandtagets spel, justering....... 6-21

KyIVAtSKa .......ccoveiieiiiiiiiiiec e 6-14

Kéapor och paneler, lossa och séatta fast ...6-8
L

Ljusblinkknapp ........ccovcveericeeeiiinecrineeee 3-5

LUFtfiIltEr ..., 6-17

M
Motor, startavvarm ............cccoeeeeeeneee. 5-2
N
Nummerskyltsbelysning,
byte av lampa........cceceeeiriiiiie,
Nyckelns identifikationsnummer
o
Omkopplare pa styrhandtagen ................ 3-4
P
Parkering......coooeeeeieinee e 5-4
S
- Lo =Y R 3-12
SIdOStO ... 3-14
Sidostdd, kontroll av och smérjning ....... 6-30
Signalknapp .
Specifikationer.............ccooeviiiiiiiene 8-1
Start av kall motor ...........cccoveeiiiieennene 5-1
Start (choke)-spak........cc.ccevvirieenennnne. 3-12
Startknapp......cccoceeveeiiini
Stoppknapp .
Stralkastarlampa, byta.........cccocveeerenen. 6-34
Styrning, kontroll av...........cccceecieieenen. 6-31
Stéldlarmsenhetens hus.... 3-13
Sakerhetsinformation ..... 11
S&kring, byte .....ccoooiiiiii 6-33
T
Tabell fér regelbunden skoétsel
0Ch SMOMNING....ccoiiiiiiiie e
Typskylt......cccoeneeene

Tandstift, kontroll av



REGISTER

\'
Varningslampa for kylvatsketemperatur... 3-3
Varningslampa fér motorproblem ............ 3-3

Varningslampa for oljeniva
Varvraknare..........ccccceeeeeeeencieeeieee e,
Verktygssats......coovveeeeiiie e
Véaxelladsolja.....
Vaxelpedal ........c.ccoevrneen.

Vaxelpedalens lage, justering..
Véxling



















YAMAHA MOTOR ESPANIA, S.A.

o
i~ ©.YAMAHA

PRINTED IN THE NETHERLANDS
2010.11



	INLEDNING
	VIKTIG INFORMATION OM HANDBOKEN
	INNEHÅLL
	SÄKERHETSINFORMATION
	BESKRIVNING
	Sedd från vänster
	Sedd från höger
	Reglage och instrument

	INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER
	Huvudströmbrytare/styrlås
	Indikerings- och varningslampor
	Indikeringslampa för blinkers “”
	Indikeringslampa för neutralläge “”
	Varningslampa för oljenivå “”
	Varningslampa för kylvätsketemperatur “”
	Varningslampa för motorproblem “”
	Hastighetsmätare
	Varvräknare
	Omkopplare på styrhandtagen
	Ljusblinkknapp “PASS”
	Avbländningskontakt “/”
	Blinkersomkopplare “/”
	Signalknapp “”
	Stoppknapp “/”
	Startknapp “”
	Kopplingshandtag
	Växelpedal
	Bromshandtag
	Bromspedal
	Tanklock
	Bränsle
	Bränsletankens ventilations-/ överloppsslang
	Katalysator
	2-takts motorolja
	Bränslekran
	Start (choke)-spak “”
	Sadel
	Stöldlarmsenhetens hus
	Backspeglar
	Sidostöd
	Avstängningssystem för tändkrets

	FÖR DIN EGEN SÄKERHET – KONTROLLER FÖRE KÖRNING
	HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KÖRNING
	Start av kall motor
	Start av varm motor
	Växling
	Tips för att sänka bränsleförbrukningen
	Inkörning av motorn
	Parkering

	REGELBUNDEN SKÖTSEL OCH JUSTERING
	Ägarens verktygssats
	Tabell över regelbunden skötsel av emissionssystemet
	Tabell över allmän skötsel och smörjning
	Lossa och sätta fast kåpor och paneler
	Kontroll av tändstiftet
	Växellådsolja
	Kylvätska
	Luftfilter
	Justering av förgasaren
	Inställning av tomgångsvarvtalet
	Kontroll av spelet i gashandtaget
	Däck
	Gjutna fälgar
	Justering av kopplingshandtagets spel
	Kontroll av frambromshandtagets spel
	Justering av bromspedalens spel
	Justering av växelpedalens läge
	Bromljuskontakter
	Kontroll av bromsbelägg fram och bak
	Kontroll av bromsvätskenivån
	Byte av bromsvätska
	Kedjespänning
	Rengöring och smörjning av kedjan
	Kontroll av och smörjning av kablar
	Kontroll och smörjning av gashandtag och kabel
	Justering av automatsmörjningspumpen
	Kontroll och smörjning av bromspedal och växelpedal
	Kontroll och smörjning av broms- och kopplingshandtag
	Kontroll och smörjning av sidostöd
	Kontroll av framgaffeln
	Kontroll av styrningen
	Kontroll av hjullager
	Batteri
	Byte av säkringen
	Byte av strålkastarlampa
	Byte av bakljus-/ bromsljuslampa
	Byte av främre blinkerslampa
	Byte av blinkerslampa bak
	Byte av nummerskyltsbelysning
	Felsökning
	Felsökningsschema

	SKÖTSEL OCH FÖRVARING AV MOTORCYKELN
	Försiktighet med matta färger
	Skötsel
	Förvaring

	SPECIFIKATIONER
	KONSUMENTINFORMATION
	Identifikationsnummer
	Motorcykelns identifikationsnummer
	Typskylt



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.7
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType true
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 99
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue true
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (CGATS TR 001)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f300130d330b830cd30b9658766f8306e8868793a304a3088307353705237306b90693057305f00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /NLD <>
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU ()
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName (U.S. Web Coated \(SWOP\) v2)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
  /SyntheticBoldness 1.000000
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




